CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM

Organizator:

Data: 2024-05-26
Miejsce: Laski
Dystans: 21 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

FUNDACJA W PODSKOKACH

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

URBANEK TOMEK
KOGUT BARTLOMIE)
ZUKOWSKI PAWEL
MARCHUK VALERY
SOBCZAK GRZEGORZ
MITROWSKI DAWID
DECRESSAC STEPHANE
STRUZIK ANNA
STASZEWSKI PIOTR
PALUCH KAMILA
UZNANSKI PATRYK
JANOWIAK WOJCIECH
UZNANSKA PATRYCJA
PILECKI PAWEL
JURKOWSKI BARTOSZ
LUBERECKI KAMIL
£ACH SZCZEPAN
OPALKA DAMIAN
BANAS JULIANNA
CORBI MATHIEU
MANISZEWSKI MATEUSZ
SLIWERSKI JACEK
MANASTERSKA KATARZYNA
TLOMAK ANDRZE]
CHUDZIK FILIP
CHUDZIK StAWOMIR
MALINOWSKI ANTONI
KALOWSKI TOMASZ
BRZUSZKIEWICZ MATEUSZ
FIRST TOMASZ
RZEMEK JAKUB
GROMKOWSKI MACIE)
KRUPINSKI ALDUR
WALEWSK| ANDRZE)
LATA MICHAL

MALESA MICHAL
KLUSEK FILIP

LAZUR RAFAL

LIPIAK KONRAD
SWIERCZEK ANNA
KOSNO BARTOSZ
RACIBORSKA ANIA
BACZEWSKI MATEUSZ
GODYN KAROL
FALKIEWICZ JACEK
SLADKOVA ALISA

Nr

519
321
549
386
473
400
532
491
483
426
522
288
521
436
296
361
364
422
207
231
384
505
383
509
227
228
382

220
256
459
277

524
351
378
320
858
358
507
325
449
206
269
250
471

Klub
SWORDS ATHLETICS

VEGE RUNNERS
UNTS WARSZAWA

MIKOEA) RACZYNSKI
ANPHARM RUN TEAM

SIODME POTY

SIODME POTY
RUNTASTIC

RUNTASTIC
SZOK
MYRACE

CHUDE DZIKI
CHUDE DZIKI

SWORDS ATHLETICS
SWORDS ATHLETICS

RUNTASTIC

CALYPSO

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowos¢é
WARSZAWA
RADGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
PRUSZKOW
WARSZAWA
ZGORZALA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KLAUDYN
SKIERNIEWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZARNY LAS
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
0ZAROW MAZOWIECKI
OZAROW MAZOWIECKI
MARKI
OTWOCK
LOMIANKI
WARSZAWA
LOMNA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
ZAMOSC
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
LOMIANKI

TAWODY S
Kraj
POL M30
POL M30
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M40
POL K40
POL M50
POL K30
POL M30
POL M40
POL K30
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL K20
POL M40
POL M40
POL M40
POL K30
POL M20
POL M20
POL M50
POL M20
POL M60
POL M30
POL M30
POL M20
POL M30
POL M50
POL M40
POL M20
POL M20
POL M20
POL M30
POL M20
POL K30
POL M20
POL K40
POL M30
POL M30
POL M50
POL K30
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M 16
M17
M18

M 19
M19
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 31
M 33
M 34
K6
M35
K7
M 36
M 37
M 38
K8

Druzyna 1 Netto
SWORDS ATHLETICS  01:34:48.55
01:35:35.50

VEGE RUNNERS  01:36:30.75
01:38:16.65

02:06:36.95

02:06:39.90

02:08:05.05

02:08:12.90

02:09:03.15

02:09:34.05

SIODME POTY  02:09:50.45
02:10:09.10

SIODME POTY  02:10:46.25
RUNTASTIC  02:10:11.65
02:11:46.60

RUNTASTIC  02:10:19.50
02:11:46.80

02:11:59.65

02:12:18.90

02:12:17.40

02:12:31.60

02:12:40.10

02:13:21.55

02:13:06.80

02:13:06.95

02:13:28.35

02:14:41.90

02:14:50.05

02:14:50.60

02:14:50.95

02:15:12.10

SWORDS ATHLETICS  02:15:35.50
02:16:12.45

02:16:08.90

02:16:57.50

02:16:43.95

02:16:44.55

02:16:55.50

02:16:32.75

02:16:57.70

02:17:22.80

02:15:55.60

02:17:23.60

02:17:21.65

02:17:46.70

DREAM TEAM  02:17:43.95

BASPORT

Brutto min/km  km/h
01:34:51.10 4:30
01:35:48.05 4:33
01:36:34.50 4:35
01:38:25.20 4:40
02:06:43.20 6:01
02:06:45.30 6:01
02:08:07.50 6:05
02:08:15.10 6:06
02:09:26.40 6:08
02:09:39.90 6:10
02:09:53.75 6:10
02:10:14.95 6:11
02:10:49.10 6:13
02:11:49.30 6:11
02:11:52.05 6:16
02:11:56.05 6:12
02:11:59.90 6:16
02:12:09.65 6:17
02:12:27.85 6:18
02:12:39.75 6:17
02:12:52.60 6:18
02:12:59.30 6:19
02:13:30.95 6:21
02:13:48.20 6:20
02:13:48.20 6:20
02:14:14.25 6:21
02:14:55.90 6:24
02:15:02.50 6:25
02:15:07.55 6:25
02:15:07.70 6:25
02:15:48.00 6:26
02:15:51.75 6:27
02:16:15.55 6:29
02:16:30.25 6:28
02:16:59.75 6:31
02:16:59.85 6:30
02:16:59.85 6:30
02:17:01.55 6:31
02:17:03.55 6:30
02:17:10.00 6:31
02:17:28.90 6:32
02:17:31.70 6:28
02:17:35.65 6:32
02:17:55.20 6:32
02:18:04.55 6:33
02:18:15.65 6:33

http://b4sport.pl/ 1/17



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101

Nazwisko i imie
TYL KAROL
SIERZPUTOWSKI PIOTR
SIWCZAK AGNIESZKA
LESZCZYNSKA KAROLINA
KOSOWICZ JERZY
ZAMBROWSKI SLAWOMIR
SZYSZKA MICHAL
MIZERA MARCIN
CZERNIC PIOTR
KUBASIK MATEUSZ
TROJANOWSKI PAWEL
KUSMIEREK DARIUSZ
SZELIGOWSKI DANIEL
MAKSYMOWICZ MAKSYM
KOKOSINSKA ANNA
WOJCICKI BARTOSZ
WONCHOCKI PRZEMYSLAW
JACHIMCZUK MARIUSZ
SITNIK MONIKA
KRYSIEWICZ MARCIN
KRAJEWSKI PIOTR
PIERRE-JEAN MARCHAND
SZABLOWSKI JAKUB
£USZCZYKIEWICZ MICHAL
PIETRAS JOLANTA
JAKIMIUK ALEKSANDRA
STOPKA KORDIAN
DOMAGALA GRZEGORZ
PANEK JAROSEAW
MINER BEATA
SIENKIEWICZ PIOTR
KUCHTA MONIKA
FRYCZ MICHAL
KAZIMIERUK BARTLOMIEJ
STOPKA MICHALINA
KACHNIARZ TOMASZ
KACZANOWSKI MICHAL
ABRAMCZUK MICHAL
GAWRYLUK LUKASZ
LABEDZKI PIOTR
KULESZA PAWEL
MORELLI FEDERICO
MATERA RAFAL
DOMARNSKA KAROLINA
DUDOJC KAROL
MARCZUK ALEKS
GAWLAS MATEUSZ
MOSCICKI PIOTR

GOSZCZYK MOSCICKA PAULINA
JASTRZAB KRZYSZTOF
SZYMCZYK MATEUSZ

MAZUR ARTUR

MAJEWSKI MICHAL

SOSINSKI HUBERT

ZASLONKA PAWEL

Nr
515
464
469
355
326
542
504
401
235
340
513
347
499
376
322
537
535
284

339
336
432
497
368
434
285
487
244
427
397
463
342
257
315

297
299
200
266
363
344
404
390
245
249
387
265
405

272
290
503
392
375
478
543

Klub

WKURW_TEAM

BEST WEEKEND EVER

BEST WEEKEND EVER

@RSTED WARSAW RUNNERS

32DROP

FRANCE

DELOITTE ADVENTURE TEAM
ROZBIEGANY PIASTOW
TEAM ZABIEGANEDNI
STOPKIRUN

#HAPPYRUNNERS

STOPKIRUN
SPORT GENERATION

PIO-RUN

WOLKAN WOLKA
POLONIA WARSZAWA

POLONIA WARSZAWA

OTTERS
ASICSFRONTRUNNER POLAND

M-scowos¢
OSTROW MAZOWIECKA
OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SZCZUCZYN
WARSZAWA
POZNAN
STARE BABICE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
PIENKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KSIAZENICE
WARSZAWA
+tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
BIELSK PODLASKI
CHROSLA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
KIELCE
WARSZAWA
ZABIA WOLA
KRAKOW
WARSZAWA
NOWY DWOR MAZOWIECKI
WOLKA
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KIELCE

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
K30
K30
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M40
M30
M30
K30
M40
M40
M50
K30
M40
M30
M50
M20
M20
K50
K20
M20
M40
M30
K40
M40
K40
M50
M20
K20
M30
M20
M20
M30
M50
M30
M30
M40
K20
M30
M20
M40
M30

K30
M30
M20
M40
M30
M30
M30

Kat.

M. kat

15
16
6
7
5
11
12
13
13
10
11
15
17
18
8
16
17
6
9
18
19
7
12
13
1
2
14
19
20
3
20
4
8
15
3
21
16
17
22
9
23
24
21
4
25
18
22
26

10
27
19
23

29
30

K/M

M 39
M40
K9

K10
M41
M 42
M43
M 44
M 44
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
K11
M 51
M52
M 53
K12
M 54
M55
M 56
M 57
M58
K13
K14
M 59
M 60
M61
K15
M 62
K16
M 63
M 64
K17
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
K18
M73
M 74
M 75
M 76

K19
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82

Druzyna 1

WKURW_TEAM

BEST WEEKEND EVER
BEST WEEKEND EVER

DREAM TEAM

STOPKIRUN

TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

Netto
02:18:12.15
02:18:08.50
02:18:19.15
02:18:27.80
02:18:14.95
02:18:13.60
02:18:33.45
02:18:13.60
02:18:14.05
02:18:39.05
02:18:14.40
02:18:32.95
02:18:50.60
02:18:59.50
02:18:43.35
02:19:10.80
02:19:07.45
02:18:41.50
02:19:45.20
02:19:50.40
02:19:40.40
02:19:41.20
02:20:02.45
02:19:33.25
02:20:01.10
02:20:27.75
02:20:38.55
02:20:38.15
02:20:37.90
02:20:46.10
02:20:19.70
02:20:43.75
02:20:53.80
02:18:53.85
02:21:21.90
02:21:10.85
02:21:57.70
02:21:38.00
02:21:36.75
02:22:07.00
02:22:16.65
02:22:16.15
02:22:21.75
02:22:48.15
02:23:12.40
02:23:12.55
02:23:24.05
02:23:21.70

02:23:22.50
02:23:24.30
02:23:41.40
02:23:41.15
02:23:33.90
02:23:41.00
02:23:58.80

http://b4sport.pl/

Brutto
02:18:23.50
02:18:28.05
02:18:29.25
02:18:38.10
02:18:39.20
02:18:48.20
02:18:51.00
02:18:52.65
02:18:52.65
02:18:54.85
02:18:56.60
02:19:01.95
02:19:02.15
02:19:12.90
02:19:15.70
02:19:21.75
02:19:23.70
02:19:39.55
02:19:48.00
02:20:00.10
02:20:01.40
02:20:01.75
02:20:07.95
02:20:12.30
02:20:13.35
02:20:35.65
02:20:44.30
02:20:50.00
02:20:50.35
02:20:51.85
02:21:04.55
02:21:05.50
02:21:13.05
02:21:22.95
02:21:28.75
02:21:54.80
02:22:01.95
02:22:03.00
02:22:04.30
02:22:11.95
02:22:32.30
02:22:42.20
02:23:07.25
02:23:18.65
02:23:27.80
02:23:29.00
02:23:31.60
02:23:38.15

02:23:38.65
02:23:43.05
02:23:50.80
02:23:51.30
02:23:52.85
02:24:06.65
02:24:08.70

min/km
6:34
6:34
6:35
6:35
6:34
6:34
6:35
6:34
6:34
6:36
6:34
6:35
6:36
6:37
6:36
6:37
6:37
6:36
6:39
6:39
6:39
6:39
6:40
6:38
6:40
6:41
6:41
6:41
6:41
6:42
6:40
6:42
6:42
6:36
6:43
6:43
6:45
6:44
6:44
6:46
6:46
6:46
6:46
6:48
6:49
6:49
6:49
6:49

6:49
6:49
6:50
6:50
6:50
6:50
6:51
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CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN c.d.

M-ce
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152
153
154

Nazwisko i imie
GRAMS KLAUDIA

GROCHOWIAK-FELDMAN MAGDALENA

SMIETANKA PIOTR
SOBCZAK MAGDALENA
FILIPEK JAN

SWICARZ MONIKA
KARDAS IWONA
CZUPA BARTOSZ

SWIS CYPRIAN
PARZNIEWSKI MACIE]

SUSKI BARTOSZ
BOGDANSKA ANNA
KARWACKI SEBASTIAN
KOZtOWSKI ARTUR
PRZEZDZIECKA KATARZYNA
CHOINSKI PAWEL
OSIECKI LUKASZ
KASZUBSKI tUKASZ
KULMA KRZYSZTOF
ADAMKIEWICZ MICHAL
KEPKA PAWEL

KANTON MICHAL
RAJEWSKI DANIEL
PIKUS DARIUSZ
RUTKOWSKI MICHAL
KOZAK KACPER
BULAVA MARYIA
BORUSZAK PIOTR
ZIELINSKI PAWEL.
PIOTROWSKI ANDRZE|
MACIEJCZYK ANDRZEJ
HOLEWINSKI IGOR
GASINSKI LUKASZ
RZEPECKA-GONTAR ANNA
GARDZINSKI RAJMUND
TRZASKOWSKI RAFAL
KOWALSKA AGATA
WEZYK MACIEJ
HARTWIG ALEKSANDER
MACIEJEWSKI KRYSTIAN

KOSINSKI MARCIN

KANTON JAKUB

KAJCINSKI GRZEGORZ
LEWANDOWSKA MARZENA
ZYBURA MATEUSZ
PODAREWSKA-KACHLICKA HELENA
KOWALSKI tUKASZ

PIOTROWSKA EDYTA

MARKOWSKI tUKASZ
MITORA] PIOTR
SZCZEPANIAK PAULINA
PLESNIAK MICHAL
CHECHLACZ HANNA

Nr
273
276
506
474
255
496
310
237
508
428

495
217
311
334
447

424
313
345
202
316
306
450
435
457
332
222
219
547
438
370
280
263
460
262
514
329
528
279
371

307
300
357
548
442
331
437

388
399
498

224

Klub

ESPOKO

ANPHARM RUN

GRUPA BIEGOWA UM W-WA
TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

KSPZ SZARA WILCZYCA
#HAPPYRUNNERS
TEAMZABIEGANEDNI
SMASHING PAPKINS
SMASHING PAPKINS

KM AKTYWNI SOCHACZEW

TEAM ZABIEGANEDNI
RUN_WAWA_RUN
SWIETE SWIRY

BEST WEEKEND EVER

BESTIE OCR LEGIONOWO

RUNTASTIC

WSPARCIETRENINGOWE.PL
AMDG
BRACTWO BIEGOWE BGK

M-scowos¢
PIASECZNO
WARSZAWA
KOBYLKA
LOMIANKI
WARSZAWA
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASTOW
NOWY DWOR MAZOWIECKI

BABICE NOWE
WARSZAWA
+ODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PLOCK
WOLOMIN
SOCHACZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
ZABKI
WARSZAWA
MICHALOW REGINOW
WARSZAWA
WARSZAWA
LEGIONOWO

MIEDZYBOROW
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
MILANOWEK
MILANOWEK
WARSZAWA

WARSZAWA
PIASECZNO
KRAKOW
WARSZAWA
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
M50
K40
M30
K40
K30
M50
M30
M40

M30
K40
M40
M30
K40
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M40
M40
M30
M40
M20
K40
M20
M30
M40
M40
M30
M40
K40
M50
M30
K40
M30
M20
M30

M40
M20
M40
K40
M30
K40
M40
K40

M40
M20
K40
M30
K30

Kat.

M. kat

11
12
10
5

31
6

13
11
32
24

33

25
34

26

20
36
21
27
28
29
37
30
22

23
38
31
32
39
33
10
12
40
11
41
24
42

34
25
35
12
43
13

14

37
26
15
44
14

K/M

K20
K21
M 83
K22
M 84
K23
K24
M 85
M 86
M 87

M 88
K25
M 89
M 90
K26
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
K27
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
K28
M 108
M 109
K29
M 110
M 111
M 112

M 113
M 114
M 115
K30
M 116
K31
M 117
K32

M 118
M 119
K33
M 120
K34

Druzyna 1

ESPOKO

TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

SMASHING PAPKINS
SMASHING PAPKINS

TEAM ZABIEGANEDNI

BEST WEEKEND EVER

BESTIE OCR
LEGIONOWO

RUNTASTIC

BRACTWO BIEGOWE
BGK

Netto
02:24:09.25
02:24:18.55
02:24:24.55
02:24:55.10
02:25:12.35
02:25:44.40
02:25:53.20
02:25:51.85
02:25:53.40
02:26:18.00

02:26:13.50
02:26:26.40
02:26:43.20
02:26:49.85
02:27:16.15
02:27:16.50
02:27:27.65
02:27:27.90
02:27:31.00
02:27:39.20
02:27:36.65
02:27:49.30
02:27:57.45
02:28:29.65
02:27:57.10
02:28:07.60
02:28:33.10
02:28:16.95
02:28:49.15
02:28:39.10
02:28:21.65
02:28:26.90
02:28:46.85
02:29:05.65
02:29:08.00
02:29:14.10
02:29:16.65
02:29:05.85
02:29:29.60
02:29:29.30

02:30:12.75
02:30:01.10
02:30:37.40
02:29:19.00
02:31:05.95
02:30:34.95
02:29:56.70
02:31:01.20

02:31:10.75
02:31:31.40
02:31:12.60
02:31:22.65
02:31:23.10

http://b4sport.pl/

Brutto
02:24:21.30
02:24:29.25
02:24:33.65
02:25:03.15
02:25:15.65
02:25:51.55
02:26:00.45
02:26:15.35
02:26:20.75
02:26:33.00

02:26:45.35
02:26:48.65
02:27:05.25
02:27:16.15
02:27:27.10
02:27:27.45
02:27:30.00
02:27:36.15
02:27:44.50
02:27:54.90
02:28:05.95
02:28:17.65
02:28:29.85
02:28:35.75
02:28:39.55
02:28:43.00
02:28:48.70
02:28:52.35
02:28:55.70
02:28:57.75
02:29:00.60
02:29:03.05
02:29:04.65
02:29:12.00
02:29:19.85
02:29:23.20
02:29:24.35
02:29:26.45
02:29:39.20
02:29:44.90

02:30:20.00
02:30:29.75
02:30:57.35
02:30:57.85
02:31:08.15
02:31:10.35
02:31:11.00
02:31:13.95

02:31:27.95
02:31:33.75
02:31:39.65
02:31:47.50
02:31:47.50

min/km
6:51
6:52
6:52
6:54
6:54
6:56
6:56
6:56
6:56
6:58

6:57
6:58
6:59
6:59
7:00
7:00
7:01
7:01
7:01
7:01
7:01
7:02
7:02
7:04
7:02
7:03
7:04
7:03
7:05
7:04
7:03
7:04
7:05
7:05
7:06
7:06
7:06
7:05
7:07
7:07

7:09
7:08
7:10
7:06
7:11
7:10
7:08
7:11

7:11
7:12
7:12
7:12
7:12

3/17



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN c.d.

M-ce
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

180

181

191

201

Nazwisko i imie

KOZUB PAWEL
KAMINSKI MICHAL
WASILEWSKA PAULINA
KARAS MICHAL
KUCHARSKI MACIE]
GLIWINSKI ZBIGNIEW
BARTKOW PAWEL
NOWAK MAGDALENA

BURZYKOWSKI STANISLAW

JEDRYCH ADAM
GROTEK KAMIL
TREBNIO EMILIA
£UZYNSKI WOJCIECH
BEBEN PATRYK
KOWALIK SLAWOMIR
STOZEK GRZEGORZ
ONUFROWICZ MICHAL
MADE] KATARZYNA
DABROWSKI EMIL
KOTKO DAMIAN
NOWINSKI ARTUR
MAZGAJSKI MICHAL
FURS ANNA
STACHURA ANTONI
BANDOSZ BARTLOMIE)

BECEK JAKUB

MARCHEWKA WOJCIECH
STOPKA SEWERYN
BANKOWSKI DANIEL
WALCZUK MAGDALENA
URBANIAK PAWEL
RYLKO ROBERT
COTELNIC MICHAL
POHL ARKADIUSZ
LEMPICKI MICHAL
ATYS BARTLOMIE)
WROBLEWSKI TOMASZ
FALKIEWICZ MItOSZ

SALCZAK-BEREDA GRZEGORZ

ZAGORSKI LUDWIK
TOMASZKIEWICZ MAREK
STRACHOWSKI JAKUB
RAZMUS PAWEL

SZPLIT AGATA

WOLNY WOJCIECH
KALECINSKA IZABELLA
ORLINSKA EDYTA

ATYS KAROL

JASINSKI KACPER
GOLEBIOWSKI MACIEJ
PIESZCZOCH AMELIA
KRUPOWICZ ADRIAN
MALINOWSKI ARKADIUSZ
POREBSKI £tUKASZ
MICHALSKA AGNIESZKA

Nr
335
305
525
309
341
267
210
411
223
293
278
512
369
215
328
488
421
374
239
327
413
391
259
481
208

212

385
485
209
523
520
458
232
444
367
204
538
251
461
539
511
489
452
502
534
301
423
205
289
271
433
338
381
445
394

Klub

KS STASZEWSCY

HAMUJ PIETA
HAMUJ PIETA

ALE TEMPO
ALETEMPO

BIESIADNICZO BIEGOWY KS tAWECZKA
WILANOW
BBKS "LAWECZKA" WILANOW

STOPKIRUN

TBD GRUPA BIEGOWA SW. JOZEFA

RUN DE GIRARD
NIEDZIELNE SPOTKANIA SPARINGOWE

TRI AMO

BWRUNNERS

UNITRA
COPACABANA

M-scowos¢
WARSAW
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
OWCZARNIA

NOWY DWOR MAZOWIECKI

WARSZAWA
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBSZA
WARSZAWA
WARSZAWA
SULEJOWEK
WARSZAWA
WARSZAWA
IZABELIN C
GRODZISK MAZOWIECKI
PRUSZKOW
KANIE
WARSZAWA
RUSZKOWICE
WARSZAWA

WARSZAWA

BIBICE
LOMNA LAS
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OBROWO
STARE BUDY
WARSZAWA
ZABKI
PRZASNYSZ
CZEKANOW
PABIANICE
HALINOW
ZGORZALA
PLONSK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OPOLE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
K30
M30
M30
M40
M40
K40
M60
M20
M20
K30
M40
M40
M40
M40
M40
K40
M30
M30
M30
M40
K30
M20
M40

M40

M50
M20
M40
K40
M40
M20
M30
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M20
M50
M20
M20
K30
M40
K50
K30
M20
M20
M50
K20
M30
M30
M40
K30

Kat.

M. kat
38
39
15
45
46
40
41
16
2
27
28
16
42
43
44
45
46
17
47
48
49
47
17
29
48

49

K/M
M 121
M 122
K35
M 123
M 124
M 125
M 126
K 36
M 127
M 128
M 129
K37
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
K38
M 135
M 136
M 137
M 138
K39
M 139
M 140

M 141

M 142
M 143
M 144
K 40

M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
K4l

M 158
K42

K43

M 159
M 160
M 161
K44

M 162
M 163
M 164
K 45

Druzyna 1

KS STASZEWSCY

BBKS"tAWECZKA"
WILANOW

Netto
02:31:50.15
02:31:48.95
02:31:45.50
02:31:33.10
02:32:24.00
02:32:08.05
02:32:26.50
02:32:28.65
02:32:26.75
02:32:45.95
02:32:52.85
02:33:28.70
02:33:22.75
02:33:49.55
02:33:49.70
02:33:55.75
02:33:51.05
02:33:58.85
02:34:54.55
02:35:04.65
02:35:20.15
02:35:34.35
02:35:13.65
02:35:59.30
02:36:08.60

02:36:09.20

02:36:18.10
02:36:37.45
02:36:43.90
02:37:09.95
02:37:11.70
02:37:41.05
02:37:48.10
02:37:29.60
02:37:54.65
02:37:58.30
02:38:35.95
02:38:20.30
02:38:39.40
02:38:39.90
02:39:03.55
02:39:04.10
02:39:00.70
02:39:14.15
02:39:11.40
02:39:37.80
02:40:13.40
02:40:11.05
02:40:05.65
02:40:36.85
02:40:39.10
02:40:48.20
02:40:28.95
02:40:51.85
02:41:09.70

http://b4sport.pl/

Brutto
02:31:55.35
02:32:00.70
02:32:07.45
02:32:21.45
02:32:29.45
02:32:41.20
02:32:43.55
02:32:47.00
02:32:59.50
02:33:00.55
02:33:21.65
02:33:43.95
02:33:51.75
02:33:54.65
02:33:54.85
02:33:59.55
02:34:09.15
02:34:17.00
02:35:14.55
02:35:18.40
02:35:37.00
02:35:48.05
02:35:50.65
02:36:16.35
02:36:22.80

02:36:23.50

02:36:42.30
02:36:44.00
02:36:57.00
02:37:28.65
02:37:30.35
02:37:45.60
02:37:56.75
02:38:09.60
02:38:12.10
02:38:23.30
02:38:45.10
02:38:47.05
02:38:47.15
02:38:54.80
02:39:18.15
02:39:21.75
02:39:26.60
02:39:32.75
02:39:36.70
02:39:41.70
02:40:17.75
02:40:36.35
02:40:47.60
02:40:48.20
02:40:48.70
02:41:01.05
02:41:01.80
02:41:21.55
02:41:32.55

min/km
7:13
7:13
7:13
7:13
7:15
7:14
7:15
7:15
7:15
7:16
7:16
7:18
7:18
7:19
7:19
7:19
7:19
7:19
7:22
7:23
7:23
7:24
7:23
7:25
7:26

7:26

7:26
7:27
7:27
7:29
7:29
7:30
7:30
7:29
7:31
7:31
7:33
7:32
7:33
7:33
7:34
7:34
7:34
7:34
7:34
7:36
7:37
7:37
7:37
7:38
7:39
7:39
7:38
7:39
7:40

4/17
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CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN c.d.

M-ce
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

261

Nazwisko i imie
SIKORSKI IGOR
KARAS PAWEL
DOMARNSKI PIOTR
BASINSKA JOANNA
CZERWIEC MAGDALENA
MALINOWSKI ROBERT
WASILEWSKI DAMIAN
CZARNOCKI LUKASZ
ROSTOCKA NATASZA
MODZELEWSKA URSZULA
MODZELEWSKI DARIUSZ
LIS TOMASZ
BUDEK TOMASZ
KOWALSKA AGATA
RACZKOWSKA PATRYCJA
PODLASINSKA PAULINA
KUEAK MICHAL
SZEWCZYK ZUZANNA
KIELEBOWICZ STANISEAW
PUCHALSKI MACIEJ
JURCZYK PAWEL
PLUZANSKA KASIA
PLUZANSKI WITOLD
JURCZYK KAMIL
KALOWSKI IREK
KOZANECKA - ZARNECKA ANKA
STRZELECKI PIOTR
FELDMAN £UKASZ
MACKOWIAK TOMASZ
CHORMANSKI FRANCISZEK
ULAS PAWEL
OCHOCKA EWA
ZGUDKA RADOSEAW
SOBIENIAK PRZEMYSLAW
SPRAWKA MAGDALENA
MICHALOWSKA JOANNA
JEZNACH MIKOLA)
PAWELOWSKI MIROSLAW
TOBOR MICHAL
SOCHA MARZENA
KAZIMIERUK MATEUSZ
DEMUS ANNA
WOZNIAK PAWEL
STRUBLEWSKI RADOSEAW
LASZCZKOWSKA NATALIA
SKULIMOWSKI DANIEL
PAWEOWSKI ROBERT
FURS DZMITRY
LIPIETA JAKUB
KUZNICKA KAROLINA
BELL NICCI
SINCLAIR KAREN
SMOLINSKA DOMINIKA
DERDA ANNA
KARWALSKA MARTYNA
OLECH ANNA
KIEPSKI SZYMON

Nr
465
308
246
211
236
380
526
233
456
402
403
360
221
330
453
443
346
500
317
448
294
440
441
295
303
333
492
252
373
226
518
416
545
475
479
395
291
429
510
477
314
241
536
490
350
470
430
258
359
348
214
467
472
242

419
318

Klub

RUN DE GIRARD

KAMIONRUN
FANI MARYLI RODOWICZ

GEODAR
GEODAR

BEAUTY SPORT TEAM
CIELAKI TEAM

K-tOSIE

DORSZ

BAZALT - TOBOR THE GREAT

SIODME POTY

WITC
HASLEMERE BORDER AC
IZABELIN NA START

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
MIEDZYBOROW
SMYRNA
WARSZAWA
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
PRUSZKOW
LOMIANKI
PAWLOWICE
PAWLOWICE
WARSZAWA
ZYRARDOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KOBYLKA
ZABKI
WARSZAWA
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ
WARSZAWA
LOMZA
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
KLAUDYN
WARSZAWA
+tODZ
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
GDANSK
WARSZAWA
+tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OLSZTYN
OLSZTYN
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSAW
WARSAW
BORDON
LASKI
BYTOM
WOLA DRZEWIECKA
GDANSK
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M40
K40
K40
M40
M30
M30
K20
K60
M60
M30
M30
K20
K40
K40
M30
K30
M30
M20
M30
K30
M30
M20
M40
K40
M50
M40
M40
M20
M30
K40
M30
M40
K20
K50
M20
M40
M40
K30
M30
K50
M30
M20
K20
M20
M60
M30
M30
K30
K50
K50
K30
K20
K20
K40
M40

Kat.

M. kat
53
59
60
19
20
61
54
55
6
1
3
56
57
7
21
22
58
21
59
38
60
22
61
39
62
23
16
63
64
40
62
24
63
65
8
3
41
66
67
23
64
4
65
42
9
43
4
66
67
24
5
6
25
10
11
25
68

K/M
M 165
M 166
M 167
K 46
K 47
M 168
M 169
M 170
K 48
K49
M171
M 172
M 173
K50
K51
K52
M 174
K53
M 175
M 176
M 177
K54
M 178
M 179
M 180
K55
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
K56
M 186
M 187
K57
K58
M 188
M 189
M 190
K59
M 191
K60
M 192
M 193
K61
M 194
M 195
M 196
M 197
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K68
M 198

Druzyna 1

SIODME POTY

WITC B TEAM

IZABELIN NA START

Netto
02:41:26.45
02:41:55.20
02:42:21.35
02:42:25.45
02:42:42.90
02:43:12.90
02:43:23.50
02:44:06.00
02:43:50.60
02:44:12.55
02:44:12.75
02:44:19.85
02:44:08.45
02:44:41.55
02:43:27.75
02:45:01.10
02:45:10.95
02:45:52.60
02:45:32.05
02:45:36.50
02:45:04.05
02:46:11.45
02:46:26.10
02:45:34.20
02:47:02.80
02:47:03.00
02:47:38.80
02:47:58.55
02:47:34.80
02:48:33.05
02:49:00.40
02:49:46.15
02:49:46.75
02:50:03.00
02:51:04.20
02:50:37.50
02:51:13.40
02:51:25.65
02:52:01.75
02:54:49.35
02:53:49.70
02:56:57.70
02:56:53.75
02:59:19.90
02:59:44.75
02:59:45.40
03:00:27.75
03:00:41.90
03:01:35.60
03:02:00.85
03:10:26.65
03:10:27.10
03:10:46.75
03:17:56.00
03:17:44.10
03:19:58.95
03:30:28.75

http://b4sport.pl/

Brutto
02:41:35.70
02:42:08.60
02:42:28.90
02:42:33.35
02:43:13.30
02:43:31.65
02:43:45.25
02:44:14.55
02:44:18.55
02:44:19.20
02:44:19.40
02:44:28.10
02:44:43.25
02:44:54.45
02:45:16.95
02:45:23.95
02:45:27.40
02:45:58.00
02:45:58.55
02:46:06.40
02:46:23.50
02:46:37.10
02:46:51.00
02:46:53.60
02:47:29.65
02:47:33.50
02:48:04.40
02:48:09.60
02:48:14.80
02:48:37.55
02:49:36.40
02:50:08.20
02:50:16.35
02:50:16.75
02:51:07.20
02:51:18.40
02:51:41.45
02:51:55.60
02:52:15.15
02:55:08.85
02:55:32.65
02:57:02.35
02:57:08.20
02:59:50.55
02:59:55.45
02:59:55.70
03:00:55.90
03:01:19.00
03:02:07.85
03:02:21.55
03:10:44.80
03:10:45.05
03:11:05.70
03:18:03.55
03:18:15.65
03:20:33.50
03:30:52.90

min/km
7:41
7:42
7:43
7:44
7:44
7:46
7:46
7:48
7:48
7:49
7:49
7:49
7:48
7:50
7:47
7:51
7:51
7:53
7:52
7:53
7:51
7:54
7:55
7:53
7:57
7:57
7:58
7:59
7:58
8:01
8:02
8:05
8:05
8:05
8:08
8:07
8:09
8:09
8:11
8:19
8:16
8:25
8:25
8:32
8:33
8:33
8:35
8:36
8:38
8:40
9:04
9:04
9:05
9:25
9:24
9:31
10:01

5/17
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CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN c.d.

M-ce
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN K

M-ce
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el el el
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16

33
34
35
36
37

39
40

Nazwisko i imie
OLCZAK URSZULA
OLCZAK WITOLD
PAKULSKA AGATA
MOTYL MARTYNA
GLUCK WITOLD
JAKIMOWICZ IWONA
SUCHENEK KAROL
£ACZYNSKI MICHAL
MIDERA SZYMON
ABRAMCZUK MIKOLA]
KALUKIEWICZ WARCISLAW

Nazwisko i imie
STRUZIK ANNA
PALUCH KAMILA
UZNANSKA PATRYCJA
BANAS JULIANNA
MANASTERSKA KATARZYNA
SWIERCZEK ANNA
RACIBORSKA ANIA
SLADKOVA ALISA
SIWCZAK AGNIESZKA
LESZCZYNSKA KAROLINA
KOKOSINSKA ANNA
SITNIK MONIKA
PIETRAS JOLANTA
JAKIMIUK ALEKSANDRA
MINER BEATA
KUCHTA MONIKA
STOPKA MICHALINA
DOMARNSKA KAROLINA
GOSZCZYK MOSCICKA PAULINA
GRAMS KLAUDIA
GROCHOWIAK-FELDMAN MAGDALENA
SOBCZAK MAGDALENA
SWICARZ MONIKA
KARDAS IWONA
BOGDANSKA ANNA
PRZEZDZIECKA KATARZYNA
BULAVA MARYIA
RZEPECKA-GONTAR ANNA
KOWALSKA AGATA
LEWANDOWSKA MARZENA
PODAREWSKA-KACHLICKA HELENA
PIOTROWSKA EDYTA

SZCZEPANIAK PAULINA
CHECHLACZ HANNA
WASILEWSKA PAULINA
NOWAK MAGDALENA
TREBNIO EMILIA
MADEJ KATARZYNA
FURS ANNA

WALCZUK MAGDALENA

Nr
417
418
425
406
268
286
493
366
396
201
302

Nr
491
426
521
207
383
507
449
471
469
355
322
468
434
285
397
342
486
245
272
273
276
474
496
310
217
447
222
460
329
357
442
437

©

224
525
411
512
374
259
523

Klub
UMCS BIEGA
UMCS BIEGA

Klub
MIKOtA| RACZYNSKI

SIODME POTY

RUNTASTIC
CALYPSO
WKURW_TEAM

ROZBIEGANY PIASTOW
TEAM ZABIEGANEDNI

#HAPPYRUNNERS
STOPKIRUN

POLONIA WARSZAWA

KSPZ SZARA WILCZYCA
SMASHING PAPKINS
RUN_WAWA_RUN

RUNTASTIC

WSPARCIETRENINGOWE.PL

BRACTWO BIEGOWE BGK

ALETEMPO

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ
WARSZAWA
+ODZ
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
+tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
ZGORZALA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZARNY LAS
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSAW
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
KIELCE
PRUSZKOW
WARSZAWA
KSIAZENICE
+ODZ
BIELSK PODLASKI
KRAKOW
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA
LOMIANKI
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
MICHALOW REGINOW
WARSZAWA
MILANOWEK
WARSZAWA

KRAKOW

KOSZALIN

OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K50
M60
K40
K30
M50
K50
M40
M20
M40
M20
M30

K40
K30
K30
K20
K30
K30
K40
K30
K30
K30
K30
K30
K50
K20
K40
K40
K20
K20
K30
K30
K30
K40
K40
K30
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K30
K30
K40
K30
K40
K30
K40

Kat.

Kat.

M. kat
7
5
26
26
17
8
69
44
70
45
68

M. kat
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o
= o
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15
14
15
16
16
17
17
18

K/M
K 69
M 199
K70
K71
M 200
K72
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40

Druzyna 1

Druzyna 1

SIODME POTY

DREAM TEAM
WKURW_TEAM

DREAM TEAM

SMASHING PAPKINS

RUNTASTIC

BRACTWO BIEGOWE
BGK

Netto
03:30:55.00
03:30:54.65
03:31:01.05
03:32:22.50
03:32:00.00
03:36:16.65

Netto
02:08:12.90
02:09:34.05
02:10:46.25
02:12:18.90
02:13:21.55
02:16:57.70
02:15:55.60
02:17:43.95
02:18:19.15
02:18:27.80
02:18:43.35
02:19:45.20
02:20:01.10
02:20:27.75
02:20:46.10
02:20:43.75
02:21:21.90
02:22:48.15
02:23:22.50
02:24:09.25
02:24:18.55
02:24:55.10
02:25:44.40
02:25:53.20
02:26:26.40
02:27:16.15
02:28:33.10
02:29:05.65
02:29:16.65
02:29:19.00
02:30:34.95
02:31:01.20

02:31:12.60
02:31:23.10
02:31:45.50
02:32:28.65
02:33:28.70
02:33:58.85
02:35:13.65
02:37:09.95

http://b4sport.pl/

Brutto
03:31:35.80
03:31:35.85
03:31:46.70
03:32:44.45
03:32:45.50
03:36:31.65

Brutto
02:08:15.10
02:09:39.90
02:10:49.10
02:12:27.85
02:13:30.95
02:17:10.00
02:17:31.70
02:18:15.65
02:18:29.25
02:18:38.10
02:19:15.70
02:19:48.00
02:20:13.35
02:20:35.65
02:20:51.85
02:21:05.50
02:21:28.75
02:23:18.65
02:23:38.65
02:24:21.30
02:24:29.25
02:25:03.15
02:25:51.55
02:26:00.45
02:26:48.65
02:27:27.10
02:28:48.70
02:29:12.00
02:29:24.35
02:30:57.85
02:31:10.35
02:31:13.95

02:31:39.65
02:31:47.50
02:32:07.45
02:32:47.00
02:33:43.95
02:34:17.00
02:35:50.65
02:37:28.65

min/km
10:02
10:02
10:02
10:06
10:05
10:17

min/km
6:06
6:10
6:13
6:18
6:21
6:31
6:28
6:33
6:35
6:35
6:36
6:39
6:40
6:41
6:42
6:42
6:43
6:48
6:49
6:51
6:52
6:54
6:56
6:56
6:58
7:00
7:04
7:05
7:06
7:06
7:10
7:11

7:12
7:12
7:13
7:15
7:18
7:19
7:23
7:29

6/17

km/h

o o o

5.9
5.8

km/h



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN K c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN M

M-ce

0N U A WN R

I el el e el el
O WOWNOoOUNWNEROW

Nazwisko i imie
SZPLIT AGATA
KALECINSKA IZABELLA
ORLINSKA EDYTA
PIESZCZOCH AMELIA
MICHALSKA AGNIESZKA
BASINSKA JOANNA
CZERWIEC MAGDALENA
ROSTOCKA NATASZA
MODZELEWSKA URSZULA
KOWALSKA AGATA
RACZKOWSKA PATRYCJA
PODLASINSKA PAULINA
SZEWCZYK ZUZANNA
PLUZANSKA KASIA
KOZANECKA - ZARNECKA ANKA
OCHOCKA EWA
SPRAWKA MAGDALENA
MICHALOWSKA JOANNA
SOCHA MARZENA
DEMUS ANNA
LASZCZKOWSKA NATALIA
KUZNICKA KAROLINA
BELL NICCI
SINCLAIR KAREN
SMOLINSKA DOMINIKA
DERDA ANNA
KARWALSKA MARTYNA
OLECH ANNA
OLCZAK URSZULA
PAKULSKA AGATA
MOTYL MARTYNA
JAKIMOWICZ IWONA

Nazwisko i imie
URBANEK TOMEK
KOGUT BARTLOMIEJ
ZUKOWSKI PAWEL
MARCHUK VALERY
SOBCZAK GRZEGORZ
MITROWSKI DAWID
DECRESSAC STEPHANE
STASZEWSKI PIOTR
UZNANSKI PATRYK
JANOWIAK WOJCIECH
PILECKI PAWEL
JURKOWSKI BARTOSZ
LUBERECKI KAMIL
£ACH SZCZEPAN
OPALKA DAMIAN
CORBI MATHIEU
MANISZEWSKI MATEUSZ
SLIWERSKI JACEK
CHUDZIK FILIP
TLOMAK ANDRZE]

Nr
502
301
423
433
394
211
236
456
402
330
453
443
500
440
333
416
479
395
477
241
350
348
214
467
472
242
312
419
417
425
406
286

Nr
519
321
549
386
473
400
532
483
522
288
436
296
361
364
422
231

505
227
509

Klub
BWRUNNERS
GEODAR
BEAUTY SPORT TEAM
WITC

HASLEMERE BORDER AC
IZABELIN NA START

UMCS BIEGA

Klub
SWORDS ATHLETICS

VEGE RUNNERS
UNTS WARSZAWA

ANPHARM RUN TEAM
SIODME POTY

RUNTASTIC
RUNTASTIC

SZOK
MYRACE

CHUDE DZIKI

M-scowos¢
PABIANICE
ZGORZALA
PLONSK
OPOLE
WARSZAWA
SMYRNA
WARSZAWA
LOMIANKI
PAWLOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
KOBYLKA
WARSZAWA
+ODZ
LOMIANKI
+tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ
WARSZAWA
OLSZTYN
WARSAW
WARSAW
BORDON
LASKI
BYTOM
WOLA DRZEWIECKA
GDANSK
WARSZAWA
+ODZ
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
RADGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
PRUSZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KLAUDYN
SKIERNIEWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
OZAROW MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K50
K30
K20
K30
K40
K40
K20
K60
K20
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K20
K50
K30
K50
K20
K30
K50
K50
K30
K20
K20
K40
K50
K40
K30
K50

M30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M50
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M20
M20

Kat.

Kat.

M. kat
18
2
19
5
20
19
20
6
1
7
21
22
21
22
23
24

M. kat

H R ©OWNO~NOOU AU WANWERNR

K/M
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
K72

K/M
M1

M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 19

Druzyna 1

WITC B TEAM

IZABELIN NA START

Druzyna 1
SWORDS ATHLETICS

VEGE RUNNERS

SIODME POTY
RUNTASTIC

RUNTASTIC

Netto
02:39:14.15
02:39:37.80
02:40:13.40
02:40:39.10
02:41:09.70
02:42:25.45
02:42:42.90
02:43:50.60
02:44:12.55
02:44:41.55
02:43:27.75
02:45:01.10
02:45:52.60
02:46:11.45
02:47:03.00
02:49:46.15
02:51:04.20
02:50:37.50
02:54:49.35
02:56:57.70
02:59:44.75
03:02:00.85
03:10:26.65
03:10:27.10
03:10:46.75
03:17:56.00
03:17:44.10
03:19:58.95
03:30:55.00
03:31:01.05
03:32:22.50
03:36:16.65

Netto
01:34:48.55
01:35:35.50
01:36:30.75
01:38:16.65
02:06:36.95
02:06:39.90
02:08:05.05
02:09:03.15
02:09:50.45
02:10:09.10
02:10:11.65
02:11:46.60
02:10:19.50
02:11:46.80
02:11:59.65
02:12:17.40
02:12:31.60
02:12:40.10
02:13:06.95
02:13:06.80

http://b4sport.pl/

Brutto
02:39:32.75
02:39:41.70
02:40:17.75
02:40:48.70
02:41:32.55
02:42:33.35
02:43:13.30
02:44:18.55
02:44:19.20
02:44:54.45
02:45:16.95
02:45:23.95
02:45:58.00
02:46:37.10
02:47:33.50
02:50:08.20
02:51:07.20
02:51:18.40
02:55:08.85
02:57:02.35
02:59:55.45
03:02:21.55
03:10:44.80
03:10:45.05
03:11:05.70
03:18:03.55
03:18:15.65
03:20:33.50
03:31:35.80
03:31:46.70
03:32:44.45
03:36:31.65

Brutto
01:34:51.10
01:35:48.05
01:36:34.50
01:38:25.20
02:06:43.20
02:06:45.30
02:08:07.50
02:09:26.40
02:09:53.75
02:10:14.95
02:11:49.30
02:11:52.05
02:11:56.05
02:11:59.90
02:12:09.65
02:12:39.75
02:12:52.60
02:12:59.30
02:13:48.20
02:13:48.20

min/km
7:34
7:36
7:37
7:39
7:40
7:44
7:44
7:48
7:49
7:50
7:47
7:51
7:53
7:54
7:57
8:05
8:08
8:07
8:19
8:25
8:33
8:40
9:04
9:04
9:05
9:25
9:24
9:31
10:02
10:02
10:06
10:17

min/km
4:30
4:33
4:35
4:40
6:01
6:01
6:05
6:08
6:10
6:11
6:11
6:16
6:12
6:16
6:17
6:17
6:18
6:19
6:20
6:20

7/17

km/h
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.4
7.2
7.1



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN M c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie

CHUDZIK SLAWOMIR
MALINOWSKI ANTONI
KALOWSKI TOMASZ
BRZUSZKIEWICZ MATEUSZ
FIRST TOMASZ

RZEMEK JAKUB
GROMKOWSKI MACIE)
KRUPINSKI ALDUR
WALEWSKI ANDRZE]
LATA MICHAL

KLUSEK FILIP

MALESA MICHAL

LAZUR RAFAL

LIPIAK KONRAD

KOSNO BARTOSZ
BACZEWSKI MATEUSZ
GODYN KAROL
FALKIEWICZ JACEK

TYL KAROL
SIERZPUTOWSKI PIOTR
KOSOWICZ JERZY
ZAMBROWSKI SLAWOMIR
SZYSZKA MICHAL
MIZERA MARCIN
CZERNIC PIOTR

KUBASIK MATEUSZ
TROJANOWSKI PAWEL
KUSMIEREK DARIUSZ
SZELIGOWSKI DANIEL
MAKSYMOWICZ MAKSYM
WOJCICKI BARTOSZ
WONCHOCKI PRZEMYSEAW
JACHIMCZUK MARIUSZ
KRYSIEWICZ MARCIN
KRAJEWSKI PIOTR
PIERRE-JEAN MARCHAND
SZABLOWSKI JAKUB
£USZCZYKIEWICZ MICHAL
STOPKA KORDIAN
DOMAGALA GRZEGORZ
PANEK JAROSEAW
SIENKIEWICZ PIOTR
FRYCZ MICHAL
KAZIMIERUK BARTLOMIE]
KACHNIARZ TOMASZ
KACZANOWSKI MICHAL
ABRAMCZUK MICHAL
GAWRYLUK LUKASZ
LABEDZKI PIOTR
KULESZA PAWEL
MORELLI FEDERICO
MATERA RAFAL

DUDOJC KAROL
MARCZUK ALEKS
GAWLAS MATEUSZ
MOSCICKI PIOTR

Nr
228
382
304
220
256
459
277
337
524
351
320
378
353
358
325
206
269

515
464
326
542
504
401
235
340
513
347
499
376
537
535
284
339
336
432
497
368
487
244
427
463
257
315
297
299
200
266
363
344
404
390
249
387
265

Klub
CHUDE DZIKI

SWORDS ATHLETICS
SWORDS ATHLETICS

BEST WEEKEND EVER
BEST WEEKEND EVER

@RSTED WARSAW RUNNERS

32DROP

FRANCE

DELOITTE ADVENTURE TEAM
STOPKIRUN

SPORT GENERATION

PIO-RUN

WOLKAN WOLKA
POLONIA WARSZAWA

M-scowos¢
OZAROW MAZOWIECKI
MARKI
OTWOCK
LOMIANKI
WARSZAWA
LOMNA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
ZAMOSC
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
OSTROW MAZOWIECKA
0ZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
SZCZUCZYN
WARSZAWA
POZNAN
STARE BABICE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIENKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CHROSLA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
KIELCE
WARSZAWA
ZABIA WOLA
WARSZAWA
NOWY DWOR MAZOWIECKI
WOLKA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M20
M60
M30
M30
M20
M30
M50
M40
M20
M20
M20
M30
M20
M20
M30
M30
M50
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M40
M30
M30
M40
M40
M50
M40
M30
M50
M20
M20
M20
M40
M30
M40
M50
M20
M30
M20
M20
M30
M50
M30
M30
M40
M30
M20
M40
M30

Kat.

M. kat
2

3

1

9

10

4

11

3

10

13
14

15
16

11
12
13
13
10
11
15

18
16
17

18
19

12
13
14
19
20
20

15
21
16
17
22

23
24
21
25
18

26

K/M
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M31
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 44
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76

Druzyna 1

SWORDS ATHLETICS

BEST WEEKEND EVER
BEST WEEKEND EVER

STOPKIRUN

TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

Netto
02:13:28.35
02:14:41.90
02:14:50.05
02:14:50.60
02:14:50.95
02:15:12.10
02:15:35.50
02:16:12.45
02:16:08.90
02:16:57.50
02:16:44.55
02:16:43.95
02:16:55.50
02:16:32.75
02:17:22.80
02:17:23.60
02:17:21.65
02:17:46.70
02:18:12.15
02:18:08.50
02:18:14.95
02:18:13.60
02:18:33.45
02:18:13.60
02:18:14.05
02:18:39.05
02:18:14.40
02:18:32.95
02:18:50.60
02:18:59.50
02:19:10.80
02:19:07.45
02:18:41.50
02:19:50.40
02:19:40.40
02:19:41.20
02:20:02.45
02:19:33.25
02:20:38.55
02:20:38.15
02:20:37.90
02:20:19.70
02:20:53.80
02:18:53.85
02:21:10.85
02:21:57.70
02:21:38.00
02:21:36.75
02:22:07.00
02:22:16.65
02:22:16.15
02:22:21.75
02:23:12.40
02:23:12.55
02:23:24.05
02:23:21.70

http://b4sport.pl/

Brutto
02:14:14.25
02:14:55.90
02:15:02.50
02:15:07.55
02:15:07.70
02:15:48.00
02:15:51.75
02:16:15.55
02:16:30.25
02:16:59.75
02:16:59.85
02:16:59.85
02:17:01.55
02:17:03.55
02:17:28.90
02:17:35.65
02:17:55.20
02:18:04.55
02:18:23.50
02:18:28.05
02:18:39.20
02:18:48.20
02:18:51.00
02:18:52.65
02:18:52.65
02:18:54.85
02:18:56.60
02:19:01.95
02:19:02.15
02:19:12.90
02:19:21.75
02:19:23.70
02:19:39.55
02:20:00.10
02:20:01.40
02:20:01.75
02:20:07.95
02:20:12.30
02:20:44.30
02:20:50.00
02:20:50.35
02:21:04.55
02:21:13.05
02:21:22.95
02:21:54.80
02:22:01.95
02:22:03.00
02:22:04.30
02:22:11.95
02:22:32.30
02:22:42.20
02:23:07.25
02:23:27.80
02:23:29.00
02:23:31.60
02:23:38.15

min/km
6:21
6:24
6:25
6:25
6:25
6:26
6:27
6:29
6:28
6:31
6:30
6:30
6:31
6:30
6:32
6:32
6:32
6:33
6:34
6:34
6:34
6:34
6:35
6:34
6:34
6:36
6:34
6:35
6:36
6:37
6:37
6:37
6:36
6:39
6:39
6:39
6:40
6:38
6:41
6:41
6:41
6:40
6:42
6:36
6:43
6:45
6:44
6:44
6:46
6:46
6:46
6:46
6:49
6:49
6:49
6:49

8/17

km/h
9.4
9.4
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN M c.d.

M-ce
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Nazwisko i imie

JASTRZAB KRZYSZTOF
SZYMCZYK MATEUSZ
MAZUR ARTUR
MAJEWSKI MICHAL
SOSINSKI HUBERT
ZASLONKA PAWEL
SMIETANKA PIOTR
FILIPEK JAN

CZUPA BARTOSZ
SWIS CYPRIAN
PARZNIEWSKI MACIE)

SUSKI BARTOSZ
KARWACKI SEBASTIAN
KOZtOWSKI ARTUR
CHOINSKI PAWEL
OSIECKI LUKASZ
KASZUBSKI £tUKASZ
KULMA KRZYSZTOF
ADAMKIEWICZ MICHAL
KEPKA PAWEL
KANTON MICHAL
RAJEWSKI DANIEL
PIKUS DARIUSZ
RUTKOWSKI MICHAL
KOZAK KACPER
BORUSZAK PIOTR
ZIELINSKI PAWEL
PIOTROWSKI ANDRZE]
MACIEJCZYK ANDRZEJ
HOLEWINSKI IGOR
GASINSKI LUKASZ
GARDZINSKI RAJMUND
TRZASKOWSKI RAFAL
WEZYK MACIEJ
HARTWIG ALEKSANDER
MACIEJEWSKI KRYSTIAN

KOSINSKI MARCIN
KANTON JAKUB
KAJCINSKI GRZEGORZ
ZYBURA MATEUSZ
KOWALSKI tUKASZ
MARKOWSKI £UKASZ
MITORAJ PIOTR
PLESNIAK MICHAL
KOZUB PAWEL
KAMINSKI MICHAL
KARAS MICHAL
KUCHARSKI MACIE)
GLIWINSKI ZBIGNIEW
BARTKOW PAWEL

BURZYKOWSKI STANISLAW

JEDRYCH ADAM
GROTEK KAMIL
£UZYNSKI WOJCIECH

Nr
290
503
392
375
478
543
506
255
237
508
428

495
311
334
225
424
313
345
202
316
306

435
457
332
219
547
438
370
280
263
262
514
528
279
371

324
307
300
548
331
388
399
439
335
305
309
341
267
210
223
293
278
369

Klub

OTTERS

ASICSFRONTRUNNER POLAND
ESPOKO

ANPHARM RUN

GRUPA BIEGOWA UM W-WA

TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

#HAPPYRUNNERS
TEAMZABIEGANEDNI
SMASHING PAPKINS

KM AKTYWNI SOCHACZEW

TEAM ZABIEGANEDNI

SWIETE SWIRY

BEST WEEKEND EVER

BESTIE OCR LEGIONOWO

AMDG

KS STASZEWSCY

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KOBYLKA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASTOW
NOWY DWOR MAZOWIECKI

BABICE NOWE
+ODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PLOCK
WOLOMIN
SOCHACZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
ZABKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LEGIONOWO

MIEDZYBOROW
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
MILANOWEK
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OWCZARNIA
NOWY DWOR MAZOWIECKI
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBSZA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M20
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M50
M30
M40

M30
M40
M30
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M40
M40
M30
M40
M20
M20
M30
M40
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M20
M30

M40
M20
M40
M30
M40
M40
M20
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M60
M20
M20
M40

Kat.

M. kat
27
19
23
28
29
30
10
31
11
32
24

33
25
34
26
35
20
36
21
27

29
37
30
22
23

31
32
39
33

40
41
24
42

34
25
35
43
36
37
26
44
38
39
45
46
40
41

27
28
42

K/M
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130

Druzyna 1

ESPOKO

TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

SMASHING PAPKINS

TEAM ZABIEGANEDNI

BEST WEEKEND EVER

BESTIE OCR
LEGIONOWO

KS STASZEWSCY

Netto
02:23:24.30
02:23:41.40
02:23:41.15
02:23:33.90
02:23:41.00
02:23:58.80
02:24:24.55
02:25:12.35
02:25:51.85
02:25:53.40
02:26:18.00

02:26:13.50
02:26:43.20
02:26:49.85
02:27:16.50
02:27:27.65
02:27:27.90
02:27:31.00
02:27:39.20
02:27:36.65
02:27:49.30
02:27:57.45
02:28:29.65
02:27:57.10
02:28:07.60
02:28:16.95
02:28:49.15
02:28:39.10
02:28:21.65
02:28:26.90
02:28:46.85
02:29:08.00
02:29:14.10
02:29:05.85
02:29:29.60
02:29:29.30

02:30:12.75
02:30:01.10
02:30:37.40
02:31:05.95
02:29:56.70
02:31:10.75
02:31:31.40
02:31:22.65
02:31:50.15
02:31:48.95
02:31:33.10
02:32:24.00
02:32:08.05
02:32:26.50
02:32:26.75
02:32:45.95
02:32:52.85
02:33:22.75

http://b4sport.pl/

Brutto
02:23:43.05
02:23:50.80
02:23:51.30
02:23:52.85
02:24:06.65
02:24:08.70
02:24:33.65
02:25:15.65
02:26:15.35
02:26:20.75
02:26:33.00

02:26:45.35
02:27:05.25
02:27:16.15
02:27:27.45
02:27:30.00
02:27:36.15
02:27:44.50
02:27:54.90
02:28:05.95
02:28:17.65
02:28:29.85
02:28:35.75
02:28:39.55
02:28:43.00
02:28:52.35
02:28:55.70
02:28:57.75
02:29:00.60
02:29:03.05
02:29:04.65
02:29:19.85
02:29:23.20
02:29:26.45
02:29:39.20
02:29:44.90

02:30:20.00
02:30:29.75
02:30:57.35
02:31:08.15
02:31:11.00
02:31:27.95
02:31:33.75
02:31:47.50
02:31:55.35
02:32:00.70
02:32:21.45
02:32:29.45
02:32:41.20
02:32:43.55
02:32:59.50
02:33:00.55
02:33:21.65
02:33:51.75

min/km
6:49
6:50
6:50
6:50
6:50
6:51
6:52
6:54
6:56
6:56
6:58

6:57
6:59
6:59
7:00
7:01
7:01
7:01
7:01
7:01
7:02
7:02
7:04
7:02
7:03
7:03
7:05
7:04
7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:05
7:07
7:07

7:09
7:08
7:10
7:11
7:08
7:11
7:12
7:12
7:13
7:13
7:13
7:15
7:14
7:15
7:15
7:16
7:16
7:18

9/17

km/h
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.6
8.6
8.6

8.6
8.6
8.6
8.6
8.5

8.5
8.5
8.5
8.5

8.5
8.5
8.5
8.5

8.5
8.5
8.5
8.5

8.4
8.5
8.4
8.4

8.4
8.4
8.4
8.3
8.4

8.3
8.3
8.3
8.3

8.3
8.3
8.3
8.3

8.2
8.2



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN M c.d.

M-ce
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Nazwisko i imie

BEBEN PATRYK
KOWALIK SLAWOMIR
STOZEK GRZEGORZ
ONUFROWICZ MICHAL
DABROWSKI EMIL
KOTKO DAMIAN
NOWINSKI ARTUR
MAZGAJSKI MICHAL
STACHURA ANTONI
BANDOSZ BARTLOMIE]

BECEK JAKUB

MARCHEWKA WOJCIECH
STOPKA SEWERYN
BANKOWSKI DANIEL
URBANIAK PAWEL
RYLKO ROBERT
COTELNIC MICHAL
POHL ARKADIUSZ
LEMPICKI MICHAL
ATYS BARTLOMIE)
WROBLEWSKI TOMASZ
FALKIEWICZ MItOSZ

SALCZAK-BEREDA GRZEGORZ

ZAGORSKI LUDWIK
TOMASZKIEWICZ MAREK
STRACHOWSKI JAKUB
RAZMUS PAWEL

WOLNY WOJCIECH

ATYS KAROL

JASINSKI KACPER
GOLEBIOWSKI MACIE)
KRUPOWICZ ADRIAN
MALINOWSKI ARKADIUSZ
POREBSKI £tUKASZ
SIKORSKI IGOR

KARAS PAWEL
DOMANSKI PIOTR
MALINOWSKI ROBERT
WASILEWSKI DAMIAN
CZARNOCKI £UKASZ
MODZELEWSKI DARIUSZ
LIS TOMASZ

BUDEK TOMASZ

KUEAK MICHAL
KIELBOWICZ STANISEAW
PUCHALSKI MACIEJ
JURCZYK PAWEL
PLUZANSKI WITOLD
JURCZYK KAMIL
KALOWSKI IREK
STRZELECKI PIOTR
FELDMAN £UKASZ
MACKOWIAK TOMASZ
CHORMANSKI FRANCISZEK
ULAS PAWEL

Nr
215
328
488
421
239
327
413
391
481
208

212

385
485
209
520
458
232
444
367
204
538
251
461
539
511
489
452
534
205
289
271
338
381
445
465
308

380
526
233
403
360
221
346
317
448
294
441
295
303
492
252

226
518

Klub
HAMU] PIETA
HAMUJ PIETA

ALE TEMPO

BIESIADNICZO BIEGOWY KS tAWECZKA

WILANOW

BBKS "LAWECZKA" WILANOW

STOPKIRUN

TBD GRUPA BIEGOWA SW. JOZEFA

RUN DE GIRARD

NIEDZIELNE SPOTKANIA SPARINGOWE

TRI AMO

UNITRA
COPACABANA

RUN DE GIRARD
KAMIONRUN
FANI MARYLI RODOWICZ

GEODAR

CIELAKI TEAM

K-tOSIE

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
SULEJOWEK
WARSZAWA
IZABELIN C
GRODZISK MAZOWIECKI
PRUSZKOW
KANIE
RUSZKOWICE
WARSZAWA

WARSZAWA

BIBICE
LOMNA LAS
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OBROWO
STARE BUDY
WARSZAWA
ZABKI
PRZASNYSZ
CZEKANOW
HALINOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
MIEDZYBOROW
WARSZAWA
0ZAROW MAZOWIECKI
PRUSZKOW
PAWLOWICE
WARSZAWA
ZYRARDOW
ZABKI
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMZA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
KLAUDYN
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M20
M40

M40

M50
M20
M40
M40
M20
M30
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M20
M50
M20
M20
M40
M20
M20
M50
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M60
M30
M30
M30
M30
M20
M30
M30
M20
M40
M50
M40
M40
M20
M30

Kat.

M. kat
43
44
45
46
47
48
49
47
29
48

49

13
30
50
51
31
50
52
53
54
55
32
56
B8
14
34
35
57
36
37
15
51
52
58
53
59
60
61
54
55
3

56
57
58
59
38
60
61
39
62
16
63
64
40
62

K/M
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140

M 141

M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185

Druzyna 1

BBKS"LtAWECZKA"
WILANOW

Netto
02:33:49.55
02:33:49.70
02:33:55.75
02:33:51.05
02:34:54.55
02:35:04.65
02:35:20.15
02:35:34.35
02:35:59.30
02:36:08.60

02:36:09.20

02:36:18.10
02:36:37.45
02:36:43.90
02:37:11.70
02:37:41.05
02:37:48.10
02:37:29.60
02:37:54.65
02:37:58.30
02:38:35.95
02:38:20.30
02:38:39.40
02:38:39.90
02:39:03.55
02:39:04.10
02:39:00.70
02:39:11.40
02:40:11.05
02:40:05.65
02:40:36.85
02:40:48.20
02:40:28.95
02:40:51.85
02:41:26.45
02:41:55.20
02:42:21.35
02:43:12.90
02:43:23.50
02:44:06.00
02:44:12.75
02:44:19.85
02:44:08.45
02:45:10.95
02:45:32.05
02:45:36.50
02:45:04.05
02:46:26.10
02:45:34.20
02:47:02.80
02:47:38.80
02:47:58.55
02:47:34.80
02:48:33.05
02:49:00.40

Brutto
02:33:54.65
02:33:54.85
02:33:59.55
02:34:09.15
02:35:14.55
02:35:18.40
02:35:37.00
02:35:48.05
02:36:16.35
02:36:22.80

02:36:23.50

02:36:42.30
02:36:44.00
02:36:57.00
02:37:30.35
02:37:45.60
02:37:56.75
02:38:09.60
02:38:12.10
02:38:23.30
02:38:45.10
02:38:47.05
02:38:47.15
02:38:54.80
02:39:18.15
02:39:21.75
02:39:26.60
02:39:36.70
02:40:36.35
02:40:47.60
02:40:48.20
02:41:01.05
02:41:01.80
02:41:21.55
02:41:35.70
02:42:08.60
02:42:28.90
02:43:31.65
02:43:45.25
02:44:14.55
02:44:19.40
02:44:28.10
02:44:43.25
02:45:27.40
02:45:58.55
02:46:06.40
02:46:23.50
02:46:51.00
02:46:53.60
02:47:29.65
02:48:04.40
02:48:09.60
02:48:14.80
02:48:37.55
02:49:36.40

http://b4sport.pl/

min/km
7:19
7:19
7:19
7:19
7:22
7:23
7:23
7:24
7:25
7:26

7:26

7:26
7:27
7:27
7:29
7:30
7:30
7:29
7:31
7:31
7:33
7:32
7:33
7:33
7:34
7:34
7:34
7:34
7:37
7:37
7:38
7:39
7:38
7:39
7:41
7:42
7:43
7:46
7:46
7:48
7:49
7:49
7:48
7:51
7:52
7:53
7:51
7:55
7:53
7:57
7:58
7:59
7:58
8:01
8:02

10/17

km/h
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1

8.1

[or]
© 0 0 oo
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CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, OPEN M c.d.

M-ce
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

Nazwisko i imie

ZGUDKA RADOSEAW
SOBIENIAK PRZEMYSEAW
JEZNACH MIKOLA|
PAWLOWSKI MIROSEAW
TOBOR MICHAL
KAZIMIERUK MATEUSZ
WOZNIAK PAWEL
STRUBLEWSKI RADOSEAW
SKULIMOWSKI DANIEL
PAWLOWSKI ROBERT
FURS DZMITRY

LIPIETA JAKUB

KIEPSKI SZYMON

OLCZAK WITOLD

GLUCK WITOLD
SUCHENEK KAROL
£ACZYNSKI MICHAL
MIDERA SZYMON
ABRAMCZUK MIKOLA]
KALUKIEWICZ WARCISLAW

Nr
545
475
291
429
510
314
536
490
470
430
258
359
318
418
268
493
366
396
201
302

Klub

DORSZ

BAZALT - TOBOR THE GREAT

SIODME POTY

UMCS BIEGA

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, K20

M-ce

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
11

Nazwisko i imie

BANAS JULIANNA
JAKIMIUK ALEKSANDRA
STOPKA MICHALINA
DOMARNSKA KAROLINA
PIESZCZOCH AMELIA
ROSTOCKA NATASZA
KOWALSKA AGATA
SPRAWKA MAGDALENA
LASZCZKOWSKA NATALIA
DERDA ANNA
KARWALSKA MARTYNA

Nr
207
285
486
245
433
456
330
479
350
242
312

Klub

TEAM ZABIEGANEDNI
STOPKIRUN

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M20

M-ce

0N U R WN

Pl el el
U R WN RO

Nazwisko i imie

CHUDZIK FILIP

TLOMAK ANDRZEJ
MALINOWSKI ANTONI
RZEMEK JAKUB

LATA MICHAL

KEUSEK FILIP

MALESA MICHAL

LIPIAK KONRAD

KOSNO BARTOSZ
KUBASIK MATEUSZ
TROJANOWSKI PAWEL
SZABtOWSKI JAKUB
LUSZCZYKIEWICZ MICHAL
STOPKA KORDIAN
KAZIMIERUK BARTLOMIE]

Nr
227
509
382
459
351
320

358
325
340
513
497
368
487
315

Klub
CHUDE DZIKI

SWORDS ATHLETICS
SWORDS ATHLETICS

DELOITTE ADVENTURE TEAM
STOPKIRUN

M-scowos¢
WARSZAWA
POZNAN
LOMIANKI
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OLSZTYN
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ
LOMIANKI
WARSZAWA
176]574
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
CZARNY LAS
WARSZAWA
BIELSK PODLASKI
KRAKOW
OPOLE
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
OLSZTYN
BYTOM
WOLA DRZEWIECKA

M-scowos¢
OZAROW MAZOWIECKI
OZAROW MAZOWIECKI
MARKI
LOMNA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
ZAMOSC
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIENKOW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M20
M40
M40
M30
M30
M20
M20
M60
M30
M30
M40
M60
M50
M40
M20
M40
M20
M30

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
63
65
41
66
67
64
65
42
43
4
66
67
68
5
17
69
44
70
45
68

M. kat

© O~NOoO U A WNR

o
= o

M. kat
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o
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U s WwN

K/M
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205

K/M
K4
K14
K17
K18
K 44
K 48
K50
K57
K61
K 66
K67

K/M
M19
M19
M 22
M 26
M 30
M31
M 31
M 34
M35
M 46
M 47
M 57
M58
M 59
M 64

Druzyna 1

SIODME POTY

Druzyna 1

Druzyna 1

STOPKIRUN

Netto
02:49:46.75
02:50:03.00
02:51:13.40
02:51:25.65
02:52:01.75
02:53:49.70
02:56:53.75
02:59:19.90
02:59:45.40
03:00:27.75
03:00:41.90
03:01:35.60
03:30:28.75
03:30:54.65
03:32:00.00

Netto
02:12:18.90
02:20:27.75
02:21:21.90
02:22:48.15
02:40:39.10
02:43:50.60
02:44:41.55
02:51:04.20
02:59:44.75
03:17:56.00
03:17:44.10

Netto
02:13:06.95
02:13:06.80
02:14:41.90
02:15:12.10
02:16:57.50
02:16:44.55
02:16:43.95
02:16:32.75
02:17:22.80
02:18:39.05
02:18:14.40
02:20:02.45
02:19:33.25
02:20:38.55
02:18:53.85

Brutto
02:50:16.35
02:50:16.75
02:51:41.45
02:51:55.60
02:52:15.15
02:55:32.65
02:57:08.20
02:59:50.55
02:59:55.70
03:00:55.90
03:01:19.00
03:02:07.85
03:30:52.90
03:31:35.85
03:32:45.50

Brutto
02:12:27.85
02:20:35.65
02:21:28.75
02:23:18.65
02:40:48.70
02:44:18.55
02:44:54.45
02:51:07.20
02:59:55.45
03:18:03.55
03:18:15.65

Brutto
02:13:48.20
02:13:48.20
02:14:55.90
02:15:48.00
02:16:59.75
02:16:59.85
02:16:59.85
02:17:03.55
02:17:28.90
02:18:54.85
02:18:56.60
02:20:07.95
02:20:12.30
02:20:44.30
02:21:22.95

http://b4sport.pl/

min/km
8:05
8:05
8:09
8:09
8:11
8:16
8:25
8:32
8:33
8:35
8:36
8:38
10:01
10:02
10:05

min/km
6:18
6:41
6:43
6:48
7:39
7:48
7:50
8:08
8:33
9:25
9:24

min/km
6:20
6:20
6:24
6:26
6:31
6:30
6:30
6:30
6:32
6:36
6:34
6:40
6:38
6:41
6:36

11/17

km/h
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.2
7.1

km/h
9.5

8.9

7.8
7.7
7.7
7.4

6.4
6.4



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M20 c.d.

M-ce
16

Nazwisko i imie
KACZANOWSKI MICHAL
ABRAMCZUK MICHAL
MARCZUK ALEKS
SZYMCZYK MATEUSZ
KASZUBSKI £tUKASZ
ADAMKIEWICZ MICHAL
KOZAK KACPER
BORUSZAK PIOTR
HARTWIG ALEKSANDER
KANTON JAKUB
MITORAJ PIOTR
JEDRYCH ADAM
GROTEK KAMIL
STACHURA ANTONI
STOPKA SEWERYN
RYLKO ROBERT
FALKIEWICZ MILOSZ
ZAGORSKI LUDWIK
STRACHOWSKI JAKUB
RAZMUS PAWEL
ATYS KAROL
JASINSKI KACPER
PUCHALSKI MACIEJ
JURCZYK KAMIL
CHORMANSKI FRANCISZEK
JEZNACH MIKOLA)
STRUBLEWSKI RADOSLAW
SKULIMOWSKI DANIEL
£ACZYNSKI MICHAL
ABRAMCZUK MIKOLA|

Nr
299
200
387
503
313
202
332
219
279
307
399
293
278
481
485
458
251
539
489
452
205
289
448
295
226
291
490
470
366
201

©

Klub

KM AKTYWNI SOCHACZEW

STOPKIRUN

NIEDZIELNE SPOTKANIA SPARINGOWE

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, K30

M-ce
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Nazwisko i imie
PALUCH KAMILA
UZNANSKA PATRYCJA
MANASTERSKA KATARZYNA
SWIERCZEK ANNA
SLADKOVA ALISA
SIWCZAK AGNIESZKA
LESZCZYNSKA KAROLINA
KOKOSINSKA ANNA
SITNIK MONIKA
GOSZCZYK MOSCICKA PAULINA
GRAMS KLAUDIA
GROCHOWIAK-FELDMAN MAGDALENA
KARDAS IWONA
CHECHEACZ HANNA
WASILEWSKA PAULINA
TREBNIO EMILIA
FURS ANNA
SZPLIT AGATA
ORLINSKA EDYTA
MICHALSKA AGNIESZKA
SZEWCZYK ZUZANNA
PLUZANSKA KASIA

Nr
426
521
383
507
471
469
355
322
468
272
273
276
310
224
525
512
259
502
423
394
500
440

Klub
SIODME POTY

CALYPSO
WKURW_TEAM
POLONIA WARSZAWA
BWRUNNERS

BEAUTY SPORT TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWY DWOR MAZOWIECKI
WARSZAWA
PLOCK
SOCHACZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA
WARSZAWA
RUSZKOWICE
LOMNA LAS
WARSZAWA
OBROWO
WARSZAWA
PRZASNYSZ
CZEKANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMZA
KLAUDYN
LOMIANKI
WARSZAWA
OLSZTYN
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
KIELCE
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA
WARSZAWA
KOSZALIN
OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
PABIANICE
PLONSK
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

Kat.
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kat

. kat

K/M
M 66
M 67
M74
M78
M93
M 95
M 101
M 102
M 111
M 114
M 119
M 128
M 129
M 139
M 143
M 146
M 152
M 154
M 156
M 157
M 159
M 160
M 176
M 179
M 184
M 188
M 193
M 194
M 202
M 204

K/M
K2
K3
K5

K8
K9
K10
K11
K12
K19
K20
K21
K24
K34
K35
K37
K39
K41
K43
K45
K53
K 54

Druzyna 1

Druzyna 1

SIODME POTY

DREAM TEAM
WKURW_TEAM

DREAM TEAM

Netto
02:21:57.70
02:21:38.00
02:23:12.55
02:23:41.40
02:27:27.90
02:27:39.20
02:28:07.60
02:28:16.95
02:29:29.60
02:30:01.10
02:31:31.40
02:32:45.95
02:32:52.85
02:35:59.30
02:36:37.45
02:37:41.05
02:38:20.30
02:38:39.90
02:39:04.10
02:39:00.70
02:40:11.05
02:40:05.65
02:45:36.50
02:45:34.20
02:48:33.05
02:51:13.40
02:59:19.90
02:59:45.40

Netto
02:09:34.05
02:10:46.25
02:13:21.55
02:16:57.70
02:17:43.95
02:18:19.15
02:18:27.80
02:18:43.35
02:19:45.20
02:23:22.50
02:24:09.25
02:24:18.55
02:25:53.20
02:31:23.10
02:31:45.50
02:33:28.70
02:35:13.65
02:39:14.15
02:40:13.40
02:41:09.70
02:45:52.60
02:46:11.45

Brutto
02:22:01.95
02:22:03.00
02:23:29.00
02:23:50.80
02:27:36.15
02:27:54.90
02:28:43.00
02:28:52.35
02:29:39.20
02:30:29.75
02:31:33.75
02:33:00.55
02:33:21.65
02:36:16.35
02:36:44.00
02:37:45.60
02:38:47.05
02:38:54.80
02:39:21.75
02:39:26.60
02:40:36.35
02:40:47.60
02:46:06.40
02:46:53.60
02:48:37.55
02:51:41.45
02:59:50.55
02:59:55.70

Brutto
02:09:39.90
02:10:49.10
02:13:30.95
02:17:10.00
02:18:15.65
02:18:29.25
02:18:38.10
02:19:15.70
02:19:48.00
02:23:38.65
02:24:21.30
02:24:29.25
02:26:00.45
02:31:47.50
02:32:07.45
02:33:43.95
02:35:50.65
02:39:32.75
02:40:17.75
02:41:32.55
02:45:58.00
02:46:37.10

http://b4sport.pl/

min/km
6:45
6:44
6:49
6:50
7:01
7:01
7:03
7:03
7:07
7:08
7:12
7:16
7:16
7:25
7:27
7:30
7:32
7:33
7:34
7:34
7:37
7:37
7:53
7:53
8:01
8:09
8:32
8:33

min/km
6:10
6:13
6:21
6:31
6:33
6:35
6:35
6:36
6:39
6:49
6:51
6:52
6:56
7:12
7:13
7:18
7:23
7:34
7:37
7:40
7:53
7:54

12/17

km/h

8.9
8.9
8.8
8.8
8.5
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.1

8

8

8
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.6
7.6
7.5
7.4

7

7

km/h



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, K30 c.d.

M-ce
23
24
25
26

Nazwisko i imie

SOCHA MARZENA
KUZNICKA KAROLINA
SMOLINSKA DOMINIKA
MOTYL MARTYNA

Nr
477
348
472
406

Klub

IZABELIN NA START

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M30

M-ce
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43
44
45

Nazwisko i imie

URBANEK TOMEK
KOGUT BARTLOMIEJ
MARCHUK VALERY
MITROWSKI DAWID
UZNANSKI PATRYK
JURKOWSKI BARTOSZ
+ACH SZCZEPAN
OPALKA DAMIAN

BRZUSZKIEWICZ MATEUSZ

FIRST TOMASZ
GROMKOWSKI MACIEJ
LAZUR RAFAL
BACZEWSKI MATEUSZ
GODYN KAROL

TYL KAROL
SIERZPUTOWSKI PIOTR
SZELIGOWSKI DANIEL
MAKSYMOWICZ MAKSYM
KRAJEWSKI PIOTR
PANEK JAROSEAW
KACHNIARZ TOMASZ
GAWRYLUK £UKASZ
KULESZA PAWEL
MORELLI FEDERICO
DUDOJC KAROL
MOSCICKI PIOTR

JASTRZAB KRZYSZTOF
MAJEWSKI MICHAL
SOSINSKI HUBERT
ZASEONKA PAWEL
FILIPEK JAN

SWIS CYPRIAN

SUSKI BARTOSZ
KOZLOWSKI ARTUR
OSIECKI LUKASZ
KULMA KRZYSZTOF
PIKUS DARIUSZ
ZIELINSKI PAWEL.
HOLEWINSKI IGOR
TRZASKOWSKI RAFAL
WEZYK MACIE|
MACIEJEWSKI KRYSTIAN

ZYBURA MATEUSZ
PLESNIAK MICHAL
KARAS MICHAL

Nr
519
321
386
400
522
296
364
422
220
256
277
353
206
269
515
464
499
376
336
427
297
266
344
404
249
405

290
Bib.
478
543
255
508
495

424
345
435
547
280
514
528
371

548
439
309

Klub
SWORDS ATHLETICS

UNTS WARSZAWA
SIODME POTY

SZOK
MYRACE

@RSTED WARSAW RUNNERS

SPORT GENERATION

POLONIA WARSZAWA

OTTERS

ASICSFRONTRUNNER POLAND

GRUPA BIEGOWA UM W-WA

TEAMZABIEGANEDNI

SWIETE SWIRY

BESTIE OCR LEGIONOWO

M-scowos¢
+ODZ
WARSAW
LASKI
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
RADGOSZCZ
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
SKIERNIEWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OSTROW MAZOWIECKA
OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CHROSLA
WARSZAWA
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASTOW
BABICE NOWE
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOMIN
WARSZAWA
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LEGIONOWO

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat
23
24
25
26

M. kat
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45

K/M
K59
K62
K65
K71

K/M
M1
M2
M4
M6
M9
M 12
M 14
M 15
M 24
M 25
M 27
M33
M 36
M 37
M 39
M40
M 49
M50
M55
M6l
M 65
M 68
M70
M71
M73
M 76

M 77
M 80
M 81
M 82
M 84
M 86
M 88
M 90
M 92
M 94
M99
M 103
M 106
M 109
M 110
M 112

M 116
M 120
M 123

Druzyna 1

IZABELIN NA START

Druzyna 1
SWORDS ATHLETICS

SIODME POTY

SWORDS ATHLETICS

TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

BESTIE OCR
LEGIONOWO

Netto
02:54:49.35
03:02:00.85
03:10:46.75
03:32:22.50

Netto
01:34:48.55
01:35:35.50
01:38:16.65
02:06:39.90
02:09:50.45
02:11:46.60
02:11:46.80
02:11:59.65
02:14:50.60
02:14:50.95
02:15:35.50
02:16:55.50
02:17:23.60
02:17:21.65
02:18:12.15
02:18:08.50
02:18:50.60
02:18:59.50
02:19:40.40
02:20:37.90
02:21:10.85
02:21:36.75
02:22:16.65
02:22:16.15
02:23:12.40
02:23:21.70

02:23:24.30
02:23:33.90
02:23:41.00
02:23:58.80
02:25:12.35
02:25:53.40
02:26:13.50
02:26:49.85
02:27:27.65
02:27:31.00
02:28:29.65
02:28:49.15
02:28:26.90
02:29:14.10
02:29:05.85
02:29:29.30

02:31:05.95
02:31:22.65
02:31:33.10

Brutto
02:55:08.85
03:02:21.55
03:11:05.70
03:32:44.45

Brutto
01:34:51.10
01:35:48.05
01:38:25.20
02:06:45.30
02:09:53.75
02:11:52.05
02:11:59.90
02:12:09.65
02:15:07.55
02:15:07.70
02:15:51.75
02:17:01.55
02:17:35.65
02:17:55.20
02:18:23.50
02:18:28.05
02:19:02.15
02:19:12.90
02:20:01.40
02:20:50.35
02:21:54.80
02:22:04.30
02:22:32.30
02:22:42.20
02:23:27.80
02:23:38.15

02:23:43.05
02:23:52.85
02:24:06.65
02:24:08.70
02:25:15.65
02:26:20.75
02:26:45.35
02:27:16.15
02:27:30.00
02:27:44.50
02:28:35.75
02:28:55.70
02:29:03.05
02:29:23.20
02:29:26.45
02:29:44.90

02:31:08.15
02:31:47.50
02:32:21.45

http://b4sport.pl/

min/km
8:19
8:40
9:05
10:06

min/km
4:30
4:33
4:40
6:01
6:10
6:16
6:16
6:17
6:25
6:25
6:27
6:31
6:32
6:32
6:34
6:34
6:36
6:37
6:39
6:41
6:43
6:44
6:46
6:46
6:49
6:49

6:49
6:50
6:50
6:51
6:54
6:56
6:57
6:59
7:01
7:01
7:04
7:05
7:04
7:06
7:05
7:07

7:11

7:12
7:13

13/17

km/h

km/h
133
13.2

8.3
8.3
8.3



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M30 c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie
KUCHARSKI MACIE]
DABROWSKI EMIL
KOTKO DAMIAN
NOWINSKI ARTUR
COTELNIC MICHAL
KRUPOWICZ ADRIAN
MALINOWSKI ARKADIUSZ
SIKORSKI IGOR
WASILEWSKI DAMIAN
CZARNOCKI LUKASZ
LIS TOMASZ
BUDEK TOMASZ
KUEAK MICHAL
KIELEBOWICZ STANISEAW
JURCZYK PAWEL
PLUZANSKI WITOLD
ULAS PAWEL
ZGUDKA RADOSEAW
KAZIMIERUK MATEUSZ
WOZNIAK PAWEL
FURS DZMITRY
LIPIETA JAKUB
KALUKIEWICZ WARCISLAW

Nr
341
239
327
413
232
338
381
465
526
233
360
221
346
317
294
441
518
545
314
536
258
359
302

Klub
KS STASZEWSCY

UNITRA
COPACABANA

FANI MARYLI RODOWICZ

CIELAKI TEAM

SIODME POTY

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, K40

M-ce
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15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imie
STRUZIK ANNA
RACIBORSKA ANIA
MINER BEATA
KUCHTA MONIKA
SOBCZAK MAGDALENA
SWICARZ MONIKA
BOGDANSKA ANNA
PRZEZDZIECKA KATARZYNA
BULAVA MARYIA
RZEPECKA-GONTAR ANNA
KOWALSKA AGATA
LEWANDOWSKA MARZENA
PODAREWSKA-KACHLICKA HELENA
PIOTROWSKA EDYTA

SZCZEPANIAK PAULINA
NOWAK MAGDALENA
MADE] KATARZYNA
WALCZUK MAGDALENA
BASINSKA JOANNA
CZERWIEC MAGDALENA
RACZKOWSKA PATRYCJA
PODLASINSKA PAULINA
KOZANECKA - ZARNECKA ANKA
OCHOCKA EWA

OLECH ANNA

PAKULSKA AGATA

Nr
491
449
397
342
474
496
217
447
222
460
329
357
442
437

498
411
374
523
211
236

443
333
416
419
425

Klub

MIKOEA) RACZYNSKI
RUNTASTIC

#HAPPYRUNNERS
KSPZ SZARA WILCZYCA

SMASHING PAPKINS
RUN_WAWA_RUN

RUNTASTIC
WSPARCIETRENINGOWE.PL
BRACTWO BIEGOWE BGK

ALETEMPO

M-scowos¢
WARSZAWA
IZABELIN C
GRODZISK MAZOWIECKI
PRUSZKOW
SOCHACZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
PRUSZKOW
WARSZAWA
ZYRARDOW
ZABKI
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA

M-scowos¢
ZGORZALA
WARSAW
KSIAZENICE
+ODZ
LOMIANKI
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
MICHALOW REGINOW
WARSZAWA
MILANOWEK
WARSZAWA

KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SMYRNA
WARSZAWA
WARSZAWA
KOBYLKA
LOMIANKI
+ODZ
GDANSK
+ODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

kat

. kat

K/M
M 124
M 135
M 136
M 137
M 147
M 162
M 163
M 165
M 169
M 170
M 172
M 173
M 174
M 175
M 177
M 178
M 185
M 186
M 191
M 192
M 196
M 197
M 205

K/M
K1
K7
K15
K16
K22
K23
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K33
K36
K38
K 40
K46
K47
K51
K52
K55
K56
K 68
K70

Druzyna 1
KS STASZEWSCY

SIODME POTY

Druzyna 1

SMASHING PAPKINS

RUNTASTIC

BRACTWO BIEGOWE
BGK

Netto
02:32:24.00
02:34:54.55
02:35:04.65
02:35:20.15
02:37:48.10
02:40:48.20
02:40:28.95
02:41:26.45
02:43:23.50
02:44:06.00
02:44:19.85
02:44:08.45
02:45:10.95
02:45:32.05
02:45:04.05
02:46:26.10
02:49:00.40
02:49:46.75
02:53:49.70
02:56:53.75
03:00:41.90
03:01:35.60

Netto
02:08:12.90
02:15:55.60
02:20:46.10
02:20:43.75
02:24:55.10
02:25:44.40
02:26:26.40
02:27:16.15
02:28:33.10
02:29:05.65
02:29:16.65
02:29:19.00
02:30:34.95
02:31:01.20

02:31:12.60
02:32:28.65
02:33:58.85
02:37:09.95
02:42:25.45
02:42:42.90
02:43:27.75
02:45:01.10
02:47:03.00
02:49:46.15
03:19:58.95
03:31:01.05

Brutto
02:32:29.45
02:35:14.55
02:35:18.40
02:35:37.00
02:37:56.75
02:41:01.05
02:41:01.80
02:41:35.70
02:43:45.25
02:44:14.55
02:44:28.10
02:44:43.25
02:45:27.40
02:45:58.55
02:46:23.50
02:46:51.00
02:49:36.40
02:50:16.35
02:55:32.65
02:57:08.20
03:01:19.00
03:02:07.85

Brutto
02:08:15.10
02:17:31.70
02:20:51.85
02:21:05.50
02:25:03.15
02:25:51.55
02:26:48.65
02:27:27.10
02:28:48.70
02:29:12.00
02:29:24.35
02:30:57.85
02:31:10.35
02:31:13.95

02:31:39.65
02:32:47.00
02:34:17.00
02:37:28.65
02:42:33.35
02:43:13.30
02:45:16.95
02:45:23.95
02:47:33.50
02:50:08.20
03:20:33.50
03:31:46.70

http://b4sport.pl/

min/km
7:15
7:22
7:23
7:23
7:30
7:39
7:38
7:41
7:46
7:48
7:49
7:48
7:51
7:52
7:51
7:55
8:02
8:05
8:16
8:25
8:36
8:38

min/km
6:06
6:28
6:42
6:42
6:54
6:56
6:58
7:00
7:04
7:05
7:06
7:06
7:10
7:11

7:12
7:15
7:19
7:29
7:44
7:44
7:47
7:51
7:57
8:05
9:31
10:02

14/17

km/h

8.3
8.1
8.1
8.1

8
7.8
7.9
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.4
7.2
7.1

7
6.9

km/h
9.8
9.3

8.7

8.6
8.6
8.5
8.5

8.4
8.4
8.3

8.3

8.2

7.8
7.7
7.7
7.6
7.5
7.4



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M40

M-ce
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49

50
51
52
53

Nazwisko i imie

ZUKOWSKI PAWEL
SOBCZAK GRZEGORZ
DECRESSAC STEPHANE
JANOWIAK WOJCIECH
PILECKI PAWEL
LUBERECKI KAMIL
CORBI MATHIEU
MANISZEWSKI MATEUSZ
SLIWERSKI JACEK
WALEWSK| ANDRZE|
ZAMBROWSKI SLAWOMIR
SZYSZKA MICHAL
MIZERA MARCIN
CZERNIC PIOTR
KUSMIEREK DARIUSZ
WOJCICKI BARTOSZ
WONCHOCKI PRZEMYSLAW
KRYSIEWICZ MARCIN
DOMAGALA GRZEGORZ
SIENKIEWICZ PIOTR
MATERA RAFAL
GAWLAS MATEUSZ
MAZUR ARTUR
PARZNIEWSKI MACIE]

KARWACKI SEBASTIAN
CHOINSKI PAWEL
KEPKA PAWEL
KANTON MICHAL
RAJEWSKI DANIEL
RUTKOWSKI MICHAL
PIOTROWSKI ANDRZE]
MACIEJCZYK ANDRZEJ
GASINSKI LUKASZ
KOSINSKI MARCIN
KAJCINSKI GRZEGORZ
KOWALSKI tUKASZ
MARKOWSKI LUKASZ
KOZUB PAWEL
KAMINSKI MICHAL
GLIWINSKI ZBIGNIEW
BARTKOW PAWEL
£UZYNSKI WOJCIECH
BEBEN PATRYK
KOWALIK SLAWOMIR
STOZEK GRZEGORZ
ONUFROWICZ MICHAL
MAZGAJSKI MICHAL
BANDOSZ BARTLOMIE)

BECEK JAKUB

BANKOWSKI DANIEL
URBANIAK PAWEL
POHL ARKADIUSZ
LEMPICKI MICHAL

Nr
549
473
532
288
436
361
231
384
505
524
542
504
401
235
347
537
535
339
244
463
390
265
392
428

311
225
316
306
450
457
438
370
263
324
300
331
388
BS5
305
267
210
369
215
328
488
421
391
208

212

209
520
444
367

Klub
VEGE RUNNERS

RUNTASTIC

RUNTASTIC

BEST WEEKEND EVER
BEST WEEKEND EVER

32DROP

WOLKAN WOLKA

TOWARZYSTWO TURYSTYCZNE AKS

POLONIA WARSZAWA

#HAPPYRUNNERS
SMASHING PAPKINS

TEAM ZABIEGANEDNI

BEST WEEKEND EVER

AMDG

HAMUJ PIETA
HAMUJ PIETA

ALE TEMPO

BIESIADNICZO BIEGOWY KS tAWECZKA

WILANOW
BBKS "LAWECZKA" WILANOW

TBD GRUPA BIEGOWA SW. JOZEFA

M-scowos¢
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
KLAUDYN
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
SZCZUCZYN
WARSZAWA
POZNAN
STARE BABICE
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
ZABIA WOLA
WOLKA
KIELCE
NOWY DWOR MAZOWIECKI

£tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
MIEDZYBOROW
LOMIANKI
MILANOWEK
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
OWCZARNIA
NOWY DWOR MAZOWIECKI
LUBSZA
WARSZAWA
WARSZAWA
SULEJOWEK
WARSZAWA
KANIE
WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40
M40
M40
M40

Kat. M. kat
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25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51
52
53

K/M

M3
M5
M7
M 10
M1l
M13
M 16
M17
M 18
M 29
M 42
M 43
M 44
M 44
M 48
M 51
M 52
M 54
M 60
M 62
M 72
M 75
M 79
M 87

M 89

M9I1l

M 96

M 97

M98

M 100
M 104
M 105
M 107
M 113
M 115
M 117
M 118
M 121
M 122
M 125
M 126
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 138
M 140

M 141

M 144
M 145
M 148
M 149

Druzyna 1
VEGE RUNNERS

RUNTASTIC
RUNTASTIC

BEST WEEKEND EVER
BEST WEEKEND EVER

TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNE AKS
POLONIA WARSZAWA

SMASHING PAPKINS

TEAM ZABIEGANEDNI

BEST WEEKEND EVER

BBKS"tAWECZKA"
WILANOW

Netto
01:36:30.75
02:06:36.95
02:08:05.05
02:10:09.10
02:10:11.65
02:10:19.50
02:12:17.40
02:12:31.60
02:12:40.10
02:16:08.90
02:18:13.60
02:18:33.45
02:18:13.60
02:18:14.05
02:18:32.95
02:19:10.80
02:19:07.45
02:19:50.40
02:20:38.15
02:20:19.70
02:22:21.75
02:23:24.05
02:23:41.15
02:26:18.00

02:26:43.20
02:27:16.50
02:27:36.65
02:27:49.30
02:27:57.45
02:27:57.10
02:28:39.10
02:28:21.65
02:28:46.85
02:30:12.75
02:30:37.40
02:29:56.70
02:31:10.75
02:31:50.15
02:31:48.95
02:32:08.05
02:32:26.50
02:33:22.75
02:33:49.55
02:33:49.70
02:33:55.75
02:33:51.05
02:35:34.35
02:36:08.60

02:36:09.20

02:36:43.90
02:37:11.70
02:37:29.60
02:37:54.65

Brutto
01:36:34.50
02:06:43.20
02:08:07.50
02:10:14.95
02:11:49.30
02:11:56.05
02:12:39.75
02:12:52.60
02:12:59.30
02:16:30.25
02:18:48.20
02:18:51.00
02:18:52.65
02:18:52.65
02:19:01.95
02:19:21.75
02:19:23.70
02:20:00.10
02:20:50.00
02:21:04.55
02:23:07.25
02:23:31.60
02:23:51.30
02:26:33.00

02:27:05.25
02:27:27.45
02:28:05.95
02:28:17.65
02:28:29.85
02:28:39.55
02:28:57.75
02:29:00.60
02:29:04.65
02:30:20.00
02:30:57.35
02:31:11.00
02:31:27.95
02:31:55.35
02:32:00.70
02:32:41.20
02:32:43.55
02:33:51.75
02:33:54.65
02:33:54.85
02:33:59.55
02:34:09.15
02:35:48.05
02:36:22.80

02:36:23.50

02:36:57.00
02:37:30.35
02:38:09.60
02:38:12.10

http://b4sport.pl/

min/km
4:35
6:01
6:05
6:11
6:11
6:12
6:17
6:18
6:19
6:28
6:34
6:35
6:34
6:34
6:35
6:37
6:37
6:39
6:41
6:40
6:46
6:49
6:50
6:58

6:59
7:00
7:01
7:02
7:02
7:02
7:04
7:03
7:05
7:09
7:10
7:08
7:11
7:13
7:13
7:14
7:15
7:18
7:19
7:19
7:19
7:19
7:24
7:26

7:26
7:27
7:29

7:29
7:31

15/17

km/h

131
10
9.8
9.7
9.7
9.7
9.5
9.5
9.5
9.3
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1

8.1

© 0 0o



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M40 c.d.

M-ce
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nazwisko i imie

ATYS BARTLOMIEJ
WROBLEWSKI TOMASZ

SALCZAK-BEREDA GRZEGORZ

WOLNY WOJCIECH
POREBSKI tUKASZ
KARAS PAWEL
DOMANSKI PIOTR
MALINOWSKI ROBERT
KALOWSKI IREK
FELDMAN £UKASZ
MACKOWIAK TOMASZ
SOBIENIAK PRZEMYSEAW
PAWELOWSKI MIROSLAW
TOBOR MICHAL

KIEPSKI SZYMON
SUCHENEK KAROL
MIDERA SZYMON

Nr
204
538
461
534
445
308
246
380
303
252
373
475
429
510
318
493
396

Klub

RUN DE GIRARD
TRI AMO

RUN DE GIRARD
KAMIONRUN
K-tOSIE

DORSZ

BAZALT - TOBOR THE GREAT

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, K50

M-ce
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Nazwisko i imie

PIETRAS JOLANTA
KALECINSKA IZABELLA
MICHALOWSKA JOANNA
DEMUS ANNA

BELL NICCI

SINCLAIR KAREN
OLCZAK URSZULA
JAKIMOWICZ IWONA

Nr
434
301
395
241
214
467
417
286

Klub
ROZBIEGANY PIASTOW

WITC
HASLEMERE BORDER AC
UMCS BIEGA

CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M50

M-ce
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Nazwisko i imie

STASZEWSKI PIOTR
CHUDZIK StAWOMIR
KRUPINSKI ALDUR
FALKIEWICZ JACEK
KOSOWICZ JERZY
JACHIMCZUK MARIUSZ
PIERRE-JEAN MARCHAND
FRYCZ MICHAL
£ABEDZKI PIOTR
SMIETANKA PIOTR
CZUPA BARTOSZ
GARDZINSKI RAJMUND
MARCHEWKA WOJCIECH
TOMASZKIEWICZ MAREK
GOLEBIOWSKI MACIE)
STRZELECKI PIOTR
GLUCK WITOLD

Nr
483
228
337
250
326
284
432
257
363
506
237
262

511
271
492
268

Klub
ANPHARM RUN TEAM
CHUDE DZIKI
FRANCE
PIO-RUN
ESPOKO

ANPHARM RUN

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
STARE BUDY
HALINOW
WARSZAWA
WARSZAWA
MIEDZYBOROW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
POZNAN
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
LOMIANKI
+ODZ

M-scowos¢

PRUSZKOW

ZGORZALA
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSAW

BORDON

WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
LOMIANKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
PIASECZNO
KOBYLKA
WARSZAWA
ZABKI
BIBICE
ZABKI
WARSZAWA
WARSZAWA
£tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

M. kat

© N U R WN -
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K/M
M 150
M 151
M 153
M 158
M 164
M 166
M 167
M 168
M 180
M 182
M 183
M 187
M 189
M 190
M 198
M 201
M 203

K/M
K13
K42
K58
K 60
K63
K 64
K69
K72

K/M
M8
M21
M 28
M 38
M 41
M 53
M 56
M63
M 69
M 83
M 85
M 108
M 142
M 155
M 161
M 181
M 200

Druzyna 1

Druzyna 1

WITC B TEAM

Druzyna 1

ESPOKO

Netto
02:37:58.30
02:38:35.95
02:38:39.40
02:39:11.40
02:40:51.85
02:41:55.20
02:42:21.35
02:43:12.90
02:47:02.80
02:47:58.55
02:47:34.80
02:50:03.00
02:51:25.65
02:52:01.75
03:30:28.75

Netto
02:20:01.10
02:39:37.80
02:50:37.50
02:56:57.70
03:10:26.65
03:10:27.10
03:30:55.00
03:36:16.65

Netto
02:09:03.15
02:13:28.35
02:16:12.45
02:17:46.70
02:18:14.95
02:18:41.50
02:19:41.20
02:20:53.80
02:22:07.00
02:24:24.55
02:25:51.85
02:29:08.00
02:36:18.10
02:39:03.55
02:40:36.85
02:47:38.80
03:32:00.00

Brutto
02:38:23.30
02:38:45.10
02:38:47.15
02:39:36.70
02:41:21.55
02:42:08.60
02:42:28.90
02:43:31.65
02:47:29.65
02:48:09.60
02:48:14.80
02:50:16.75
02:51:55.60
02:52:15.15
03:30:52.90

Brutto
02:20:13.35
02:39:41.70
02:51:18.40
02:57:02.35
03:10:44.80
03:10:45.05
03:31:35.80
03:36:31.65

Brutto
02:09:26.40
02:14:14.25
02:16:15.55
02:18:04.55
02:18:39.20
02:19:39.55
02:20:01.75
02:21:13.05
02:22:11.95
02:24:33.65
02:26:15.35
02:29:19.85
02:36:42.30
02:39:18.15
02:40:48.20
02:48:04.40
03:32:45.50

http://b4sport.pl/

min/km
7:31
7:33
7:33
7:34
7:39
7:42
7:43
7:46
7:57
7:59
7:58
8:05
8:09
8:11
10:01

min/km
6:40
7:36
8:07
8:25
9:04
9:04
10:02
10:17

min/km
6:08
6:21
6:29
6:33
6:34
6:36
6:39
6:42
6:46
6:52
6:56
7:06
7:26
7:34
7:38
7:58
10:05

16/17

km/h

8
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3

6

km/h

7.9
7.4
7.1
6.6

5.8

km/h
9.8
9.4

9.1
9.1
9.1

8.9

8.7
8.6
8.4
8.1

7.8
75
5.9



CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, K60

1 MODZELEWSKA URSZULA 402 GEODAR PAWLOWICE POL K60 1 K 49 02:44:12.55 02:44:19.20 7:49 7.7
CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, M60

1 KALOWSKI TOMASZ 304 OTWOCK POL M60 1 M 23 02:14:50.05 02:15:02.50 6:25 9.3

2 BURZYKOWSKI STANISLAW 223 LUBLIN POL M60 2 M 127 02:32:26.75 02:32:59.50 7:15 8.3

3 MODZELEWSKI DARIUSZ 403 GEODAR PAWLOWICE POL M60 3 M171 02:44:12.75 02:44:19.40 7:49 7.7

4 PAWLOWSKI ROBERT 430 WARSZAWA POL M60 4 M 195 03:00:27.75 03:00:55.90 8:35 7

5 OLCZAK WITOLD 418 UMCS BIEGA WARSZAWA POL M60 5 M 199 03:30:54.65 03:31:35.85 10:02 6
CROSS KAMPINOS | POLMARATON LESNE OCZKO 21KM, Druzyny

1 RUNTASTIC PAWEL PILECKIKAMIL LUBERECKIMARZENA LEWANDOWSKA 02:11:49.3002:11:56.0502:30:57.85 06:

2 BEST WEEKEND EVER MARCIN MIZERAPIOTR CZERNICANDRZE] MACIEJCZYK 02:18:52.6502:18:52.6502:29:00.60 07:06:4:

3 SIODME POTY PATRYK UZNANSKIPATRYCJA UZNANSKAPAWEL WOZNIAK 02:09:53.7502:10:49.1002:57:08.20 07:17:5

http://b4sport.pl/ 17/17



